
Alaşehir Belediye Başkanı 
Gökhan Karaçoban’ın sosyal 

belediyecilik anlamında hayata 
geçireceği 513 konutluk ‘Ala Ya-

şam’ projesiyle ev sahibi olmayı 
hayal eden vatandaşların hayal-

leri gerçeğe dönüşecek. Sayfa 8’de

Büyükşehir vatandaşın
güvenliği için çalışıyor

Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi tara-

fından ilçelerde 
meydana gele-

bilecek ola-
sı yangın-

larda kul-

lanılmak üzere satın alı-
nan 60 adet yeni su tan-
keri, Başkan Cengiz Er-
gün’ün katılımıyla ger-
çekleşen tanıtım töre-
ninin ardından dağıtıldı. 
Sayfa 3’te
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AÇISI

Sayfa 5’te

TAM GÜN MÜ?

Mustafa ATALAY
Türk Eğitim Sen

Manisa Şube Başkanı

Öğretmenlere mobbing mi uygulanıyor?
Eğitim-Sen Manisa Şube Başkanı 

Metin Demirel ile Eğitim-İş Manisa 
Şube Başkanı Cem Ok, Yunu-
semre Mehmet Akif Ersoy 
Anadolu Lisesi’nde 48 
öğretmene mobbing 
uygulandığı iddiasıyla 
okul önünde basın 
açıklaması yaptı. 
Eğitim-Sen Şube 
Başkanı 
Demirel, 3 
öğretmenin 
konuyu 
yargıya 
taşıdığını 
ifade etti. 
Sayfa 6’da

Memur Sen Manisa İl 
Temsilciliği, Birlik Ha-
ber-Sen’e bağlı üyeleri-
ne Manisa PTT Baş Mü-
dürlüğü’nce mobbing ve 

fiziksel şiddet uyguladı-
ğını öne sürdü. Memur 
Sen Manisa İl Temsil-
cisi Mustafa İrğat, PTT 
Manisa Başmüdürlüğü 
yönetiminin çalışma 
barışını ve iş birliğini 
zedeleyen, keyfi tu-
tumlarla, hukuk-
suz uygulamalar 
ile 177 yıllık kök-
lü kuruma za-
rar verdiğini 
iddia etti. 

SAYFA
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Geçmiş olsun
Ertuğrul Aytaç 

Başkan Erbil KOBİ
Genel Kurulu'nda 

Saruhanlılılar
tiyatroya doyacak 
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Memur Sen’denMemur Sen’den
PTT yönetimine
bombardıman!
PTT yönetimine
bombardıman!

VATANDAŞA YILANLI
SU DEPOLARINI REVA GÖRMÜŞLER!

VATANDAŞA YILANLI
SU DEPOLARINI REVA GÖRMÜŞLER!

MASKİ, ÇÜRÜMÜŞ İÇME SUYU
BORULARINI VE DEPOLARDAN
ÇIKAN  YILANLARI SERGİLEDİ… 

anisa Su ve Kanalizasyon İ-
daresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, 22 Mart Dünya Su Günü 

dolayısıyla MASKİ’nin suyu ve çevre-
yi koruma noktasında yürüttüğü ça-
lışmalara dikkat çekmek amacıyla 
‘Dünden Bugüne Manisa’ adlı bir sergi 
düzenledi. 

“HALKA HİZMET HAKK’A
HİZMETTİR”

MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coş-
kun sergide yaptığı konuşmada, “Biz-
ler, suyun gelecek nesillere bırakıla-
cak bir miras değil, gelecek nesiller-
den aldığımız bir emanet olduğu dü-
şüncesindeyiz. Bu yüzden etkin su 
yönetimiyle birlikte suyun doğru yö-

netiminin sağlanması gereklidir. Et-
kin su yönetimi sürdürülebilir kalkın-
mada önemli rol oynamaktadır. Bizler 
de bunun farkında olarak çıktığımız 
bu yolda, Allah’ın izniyle hayata geçir-
diğimiz çalışmalarla ilimizde sağlıksız 
bir yapı bırakmayacağız. Bizler, halka 
hizmetin Hakk’a yapıldığının bilincin-
de olan insanlarız. Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz 
Ergün’ün öncülüğünde Manisalı hem-
şerilerimiz için yatırımlarımız devam 
edecek” dedi.

YILANLI DEPOLARDAN SU İÇMİŞİZ!
Konuşmaların ardından açılış 

kurdelesi kesildi ve protokol üyeleri 
sergiyi gezdi. Manisa genelinde 16 a-

tıksu arıtma tesisinden çıkış suları 
ve Gediz ile Bakırçay havzalarındaki 
kirliliğe dikkat çekilen alanda atıksu 
arıtma tesislerindeki su ile yetişen 
balıklar ilgiyle karşılandı. İçme suyu 
depolarının eski ve yeni hallerinin 
de yer aldığı sergide depolardan çı-
kan paslı borular, eski motorlar, va-
nalar ile orak bıçaktan yılanlara ka-
dar olan materyaller, ziyaretçileri 
hayrete düşürdü. Manisa’da geçmiş-
ten günümüze kullanılan sayaçların 
da sergilendiği alanda ayrıca, il gene-
linde yapılan dere temizlik ve ıslah 
çalışmaları da yer aldı. 27 Mart tari-
hine kadar açık olacak sergi, ilk zi-
yaretçilerinden büyük beğeni topla-
dı. Sayfa 5’te

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün 22 Mart Dünya Su Günü do-
layısıyla organize ettiği ‘Dünden Bugüne Manisa’ sergisi-
nin açılışı gerçekleştirildi. Dünya Su Günü’nde Manisa’nın 
geçmişten günümüze değişimi gözler önüne serildi. Sergi-
de eski içme suyu depolarından çıkan yılanlar dikkat çekti.

CHP’li Bozyaka’dan
alkışlanacak hareket

CHP Yunusemre İlçe Başka-
nı Güngör Serdar Bozyaka, İlçe 
Kadın Kolları Başkanı Serpil Ce-
beci ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Zihinsel Yetersiz Çocukları Ye-
tiştirme ve Koruma Vakfı (Zİ-
ÇEV)’nı ziyaret etti. Sayfa 7’de

ev hayali
gerçek olacak

Kadınlar meslek
sahibi oluyor

Yunusemre Belediyesi tara-
fından hayata geçirilen hanım-
lar lokali ve meslek edindirme 
kurslarıyla binlerce kadın mes-
lek sahibi oluyor. Yeni Mahalle 
Hanımlar Lokali’nde kuaförlük 
kursuna katılan kadınlar, ha-
yallerine adım adım yaklaşıyor.  
Sayfa 2’de
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ALO WHATSAPP
HATTI

ALO WHATSAPP
HATTI

Sayfa 6’da

Alaşehirlilerin

Başkan Çelik vatandaşlara
kandil simidi dağıttı

Şehzadeler Belediye 
Başkanı Ömer Faruk Çelik, 
Regaip Kandili nedeni ile 
vatandaşlara 15 Temmuz 
Demokrasi Meydanı'nda 
bin 500 kişiye kandil simi-
di ikram etti. Sayfa 4’te

Pazarcı
esnafına müjde

Saruhanlı Belediye Başkanı Hü-
seyin Yaralı, ilçede Salı pazarının 
kurulduğu kapalı pazar yerinin ye-
nileyeceklerini söyledi. Sayfa 5’te
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Sosyal projeleriyle toplumun her 
kesiminden takdir toplayan Yunu-
semre Belediyesi bünyesinde kurdu-
ğu hanımlar lokali ve meslek edindir-
me kurslarında binlerce vatandaşa u-
laşıyor. Sayısı 10’u bulan hanım lokal-
lerinde en fazla ilgiyi gören kurslar-
dan bir de kuaförlük. İlçe Halk Eğitim 
Merkezi’nin katkılarıyla gerçekleşti-
rilen kursların sayısı talebe göre artı-
yor. Yeni Mahalle Hanımlar Lokali ve 
Meslek Edindirme Kurslarında ger-
çekleştirilen kursa katılan kadınlar, 
saç bakımı ve makyaj yapmayı öğre-
niyor. 

Küçüklüğünden beri kuaför ol-
mak istediğini belirten Fatma Gökbu-
dak, bu kurs ile hayallerine adım a-
dım yürüdüğünü belirtti. Gökbudak, 

“Bu kursa başlamadan önce sanayi-
de çalışıyordum. Sanayideki işimden 
sonra bir süre çalışmadım. Ardından 
bu kursu duydum. İlk duyduğumda 
çok heyecanlanmıştım. Kurs açılır a-
çılmaz hemen başvuruda bulundum. 
Ben küçük yaşlardan beri bu mesle-
ği öğrenmenin ve kendi işyerimi aç-
manın hayalini kuruyordum. Burada 
hocamız ve arkadaşlarımız ile birlikte 
kuaförlüğün ve makyözlüğün ince-
liklerini öğreniyoruz” dedi. 

Kurs öğretmeni Betül Taşlıca ise 
kuaförlük ve makyözlük kursunun 
hanımlar tarafından büyük rağbet 
gördüğünü dile getirirken, meslek 
dalının ihtiyacı olan kalifiye persone-
lin kurslar sayesinde yetiştiğini ifade 
etti. –Songül KILIÇASLAN-

Bugün yoğun bir haber trafiği yaşaya-
caksınız. Yakın çevrenizde meydana 
gelecek değişikliklere karşı daha 
dikkatli ve özenli davranmanız 
gerekebilir. Kardeşlere ait konularda 
hareketlilik yaşayabilirsiniz. Duygu-
sal ilişkilerde değişim teması öne 
çıkıyor. Gün içinde fiziksel açıdan da 
oldukça hareketli olacaksınız.

Bugün gelirleriniz ve harcamalarınız 
gündeminizin en önemli konusu olacak. 
Kaynaklarınızı arttırmak için yeni 
arayışlara yönelebilirsiniz. Yapacağınız 
görüşmelerde kişisel yeteneklerinizi 
rahatlıkla ön plana çıkarabilirsiniz. İşbirli-
ği yapabileceğiniz kişilerle ilgili olumlu 
gelişmeler olacak. Akılcı ve kararlı yakla-
şımlar sonuç verecek.

Çevrenizdeki sis bulutları dağılıyor. Ken-
dinizi zinde ve daha iyi hissedeceksiniz. 
Artık tüm enerjinizi ve dikkatinizi kendi-
nize veriyorsunuz. Sizi strese sokan ko-
nuların geride kaldığını fark edeceksiniz. 
İlişkiler konularında yenilenme ve hafif-
leme temaları öne çıkıyor. Yakınlarınıza, 
öncelikleriniz konusunda gerekli tavrı 
almaktan çekinmeyeceksiniz.

Kontrol ve kabullenme konularında ge-
lişme kaydedeceğiniz bazı durumlarla 
karşılaşabilirsiniz. Ruhsal gelişiminiz 
için önemli adımlar atabileceksiniz. Bu 
konularda size yol gösterecek kişilerle 
tanışıp görüşmeniz de mümkün gözü-
küyor. Duygusal konularda değişim ve 
dönüşüm temaları öne çıkıyor. Hayata 
daha fazla güvenmelisiniz.

İşle ilgili konularda emeklerinizin kar-
şılığını alacağınız bir gündesiniz. İşten 
gelecek paralar ve destekler konusun-
da sürpriz gelişmeler yaşanabilir. Gele-
ceğinizle ilgili daha umutlu olabilirsiniz. 
Sosyal ortamlarınız da oldukça kalaba-
lık ve hareketli. Arkadaşlarınızla keyifli 
vakit geçirebilirsiniz. Paranızı harcama 
konusunda oldukça cömertsiniz.

Bugün işinizle ilgili konulara yoğunla-
şacaksınız. Bu konularda mücadele 
etmeniz gerekebilir. Ağırlığınızı 
koymanız önemli sonuçlar yaratacak. 
Başarı ve tanınma konularında elinize 
bazı fırsatlar geçebilir. Ayrıca aileye ait 
konularda ani değişiklikler meydana 
gelebilir. Yeni sorumluluklar almanız 
mümkün gözüküyor.

Sınırları aşma teması bugün üzerinizde 
oldukça etkili olacak. Hem fiziksel olarak 
hem de ruhsal olarak sizi bunaltan 
kurallardan kurtulmak isteyeceksiniz. 
Eğitim ve araştırma konularında sürpriz 
gelişmeler olabilir. Yurtdışından gelecek 
haberler de bu konularda sizi oldukça 
cesaretlendirecek. Yeni kararlarınızı 
hemen hayata geçirmek isteyeceksiniz.

Bugün finansal konularda önemli 
bir hareketlilik yaşayabilirsiniz. 
Yatırımlarınızla ilgili yeni kararlar 
almanız gerekebilir. Ani iniş çıkışlar sizi 
epey heyecanlandıracak. Ortaklarınızla 
veya destekçilerinizle görüşmeler 
yapabilirsiniz. Gün içinde bankaya 
yolunuz düşebilir. Kararlı ve mücadeleci 
olmanız gerekiyor.

Bugün ilişkileriniz ve ortaklıklar konula-
rında yeni gelişmeler yaşanabilir. Çevre-
nizde olan bitene dikkat kesilmeniz gere-
kebilir. Anlaşma ve resmi onay gerektiren 
işlerinizi sağlama almanız iyi olabilir. İşle 
ilgili konularda uyumlu olduğunuz kadar 
güçlü gözükmenizde size yarar sağlaya-
cak. Duygusal ilişkilerinizde heyecanı ve 
uyumu bir arada yaşayacaksınız.

Zihinsel olarak oldukça üretken olacağı-
nız bir gündesiniz. Çevrenizdeki herkes 
fikrinizi almak isteyecek. Bu durum sizi 
bir parça yorabilir. Ancak gün içinde tavır 
almanız gereken noktalarda karşınıza 
çıkmaya kimse cesaret edemeyecek. 
Sorumluluklarınız artabilir ve yorulabi-
lirsiniz. Bu yüzden sağlığınızla ilgili yap-
manız gerekenleri bugünden halledin.

Nihayet eğlence ve heyecan konuları 
gündeminizde öne çıkıyor. Hafta 
sonuna hızlı başlayacaksınız. Aşktan 
yana sürprizlere hazır olun. Sevdiğinizi 
daha rahat ifade edebileceğiniz, eğlen-
celi bir gündesiniz. Eğlenmek ve kendi-
nizi şımartmak için yapacağınız harca-
malarda dikkatli olmalısınız. Şans 
oyunlarında bile kazançlarınız olabilir.

Bugün kendinizi sağlama almak için 
yoğun bir çaba içine girebilirsiniz. 
Çevrenizdeki bazı değişiklikler sizi 
uzun vadeli yatırımlara yöneltebilir. 
Sezgilerinize kulak verin. Taşınmaz 
mülklerle ilgili fırsatlar elinize geçebilir. 
Aileye dair konularda da hareketlilik 
olabilir. Geçmişten kaynaklanan 
durumlar olumlu sonuçlar verebilir.

Kadınlar meslek
sahibi oluyor

Kadınlar meslek
sahibi oluyor

Yunusemre Belediyesi tarafından hayata geçirilen hanımlar lokali ve meslek edindirme kurslarıyla binlerce kadın meslek 
sahibi oluyor. Yeni Mahalle Hanımlar Lokali’nde kuaförlük kursuna katılan kadınlar, hayallerine adım adım yaklaşıyor. 
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Geçmiş olsun Ertuğrul Aytaç
Manisa Valisi Mustafa Ha-

kan Güvençer, geçirdiği me-
nisküs ameliyatının ardın-
dan Manisa Gazeteciler Ce-
miyeti Başkanı Ertuğrul Ay-
taç'ı Özel Grandmedikal 
Hastanesi'nde ziyaret etti. 
Vali Güvençer, Aytaç'a geç-
miş olsun dileklerini iletti. 

Ertuğrul Aytaç da ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi.

Ertuğrul Aytaç’ın bir di-
ğer ziyaretçisi Basın İlan Ku-
rumu Başkanı Yusuf Kah-
raman oldu. Cemiyet Başka-
nı Ertuğrul Aytaç’ı hastanede 
ziyaret eden Kahraman, geç-

miş olsun dileklerini iletti.
Gazetemizin Medya Grup 

Başkanı Hasan Eryılmaz da, 
eşi Alya Eryılmaz ve yeni 
doğan kızı ile birlikte Manisa 
Gazeteciler Cemiyeti Başka-
nı Ertuğrul Aytaç’a geçmiş 
olsun ziyaretinde bulundu. 
–Berfin ADICAN-

Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul Aytaç, geçirdiği menisküs 
ameliyatının ardından hastanede geçmiş olsun ziyaretlerini kabul etti.

Kaza, E-96 karayo-
lu Caferbey kavşağında 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre E.E. (32) yö-
netimindeki otomobil ile 
H.B. (42) yönetimindeki 
araç kavşakta çarpıştı. 

Kazada her 2 araç 
sürücüsü de yarala-

nırken, yaralılar olay 
yerine gelen sağlık e-
kipleri tarafından Özel 
Can Hastanesi ve Sa-
lihli Devlet Hastanesi-
ne kaldırılarak, tedavi 
altına alındı. 

Polis kaza ile ilgili 
çalışma başlattı. -İHA-

Manisa’nın Salihli ilçesinde 2 ara-
cın çarpışması sonucu meydana 
gelen kazada 2 kişi yaralandı. 

Otomobil yoldan çıktı, araçta sıkıştı!

Kaza, İzmir-Ankara E96 
karayolu Mat Dere mevkiin-
de meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Turgutlu yö-
nünden Salihli yönüne git-
mekte olan H.G.(76) yöne-
timindeki otomobil, sürü-
cüsünün direksiyon haki-
miyetini kaybetmesi sonu-
cu, yoldan çıkarak, yol ke-
narındaki menfeze çarptı. 
Kaza sonrası araçta sıkışan 

sürücüyü Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Salihli İtfaiye 
amirliği ekipleri çıkardı. 

Kazada yaralanan sürücü 
ve araçta yolcu olarak bu-
lunan eşi M.G.(73), sağlık e-
kipleri tarafından Salih-
li Devlet Hastanesine kal-
dırıldı. Kaza ile ilgili çalışma 
başlatırken, araç sürücüsü-
nün hayati tehlikesinin bu-
lunduğu öğrenildi. -İHA-

Manisa’nın Ahmetli ilçesinde bir otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak menfeze çarptı. Kazada 1’i ağır 2 kişi yaralandı. 

Saruhanlı’ya 450 bin metrekare kilit parke
İl genelinde alt yapı ve üst yapı ça-

lışmalarını aralıksız sürdüren Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi, Saruhan-
lı’ya bağlı Paşaköy’de çalışmalarına 
devam ediyor. İlk olarak MASKİ Genel 
Müdürlüğü’nce alt yapısı yenilenen 
Paşaköy Mahallesi’nde şimdi de Bü-
yükşehir Belediyesi Yol Yapım ve O-
narım Daire Başkanlığı’nca kilit par-
ke taşı döşeme çalışmaları gerçek-
leştiriliyor. Yol Yapım ve Onarım Da-
ire Başkanı Fevzi Demir, mahallede 
sürdürülen çalışmaları yerinde ince-
ledi. Büyükşehir Belediyesi’nin ma-
hallede yürüttüğü çalışmalar vatan-
daşları da oldukça memnun ediyor.

“PAŞAKÖY ÇOK DAHA GÜZEL BİR
DURUMA KAVUŞACAK”

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
100 yıldır yapılmayan işleri Paşa-
köy’de hayata geçirdiğini dile getiren 
Mahalle sakinlerinden Halil Çoban, 
“Bu yüzden Cengiz Ergün ve ekibine 
çok teşekkür ederiz. İlk önce alt ya-
pımız yapıldı. Sonrasında da kilit par-
ke çalışmalarına başlandı. Onun da 

sonuna gelinmek üzere. Emeği geçen 
herkese çok teşekkür ederim. Ayrıca 
bölgede bulunan mermer ocakların-
da çalışan tırlar yolumuzu bozduğu 
gibi köyün içerisinde geçerken tehli-
keli durumlar oluşuyordu. Bu konu-
daki sıkıntılarımızı gidermek için Yol 
Yapım ve Onarım Daire Başkanımıza 
ilettik. Kendisi bizzat gelerek ilgilen-
di ve tespitler sonucunda bizim kanal 
boyu dediğimiz bölgeden 3 kilomet-
relik çevre yolu kazandırdılar. Çev-
re yolumuzun asfaltlaması da bittik-
ten sonra Paşaköy çok daha güzel bir 
duruma kavuşacak” dedi.

PAŞAKÖY’E 120 BİN METREKARE
Çalışmalar hakkında bilgi veren 

Daire Başkanı Fevzi Demir de, “Bu-
rada kanalizasyonuyla, içme suyuyla 
ve yağmur suyu ile alt yapı çalışma-
ları yapıldı. Alt yapı anlamında Pa-
şaköy’ün 100 yıllık problemi çözül-
müş oldu. Paşaköy önceden Belde 
Belediyesi olan bir mahallemiz. Mer-
kez konumda olan bir yerleşim yeri-
miz. Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Cengiz Ergün, Saruhanlı ziyare-
ti kapsamında Paşaköy’e de ziya-
rette bulunmuştu ve o zaman bi-
ze talimat vermişlerdi. Çalışmaları 

hemen başlattık ve yaklaşık 120 bin 
metrekare civarında parke taşı çalış-
ması yapılıyor. 10-15 günlük bir ça-
lışma kaldı. Rakamlara baktığımız-
da il genelinde Büyükşehir Beledi-
yesi olarak yaklaşık 5 milyon met-
rekareye yakın parke taşı çalışması 
yapıldı. Saruhanlı’da da 4 yıllık za-
man diliminde 450 bin metrekareye 
yakın parke taşı çalışması yapılmış. 
Bu rakamlar çok büyük rakamlar. 
Çalışmalar devam edecek. Asfalt 
çalışmalarımız da sezonun başlama-
sı ile birlikte devam edecek” diye ko-
nuştu. –Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanı Fevzi Demir, Saruhanlı’ya bağlı Paşaköy Mahallesi’nde gerçekleş-
tirilen kilit parke taşı döşeme çalışmalarını yerinde inceledi. Saruhanlı’da 4 yıllık zaman diliminde 450 bin metrekarelik kilit parke ta-
şı yapıldığını belirten Daire Başkanı Fevzi Demir, Paşaköy’ün de 120 bin metrekare kilit parke taşıyla tamamen değişeceğini söyledi.  
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İki araç çarpıştı
şoförler yaralandı

Ahmetli yangından korunacak

Yangın ve benzeri olaylara müdahale et-
me ve önleme noktasında Dünya ve Av-
rupa’nın ilk sırasında yer alan Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiyesi, çağın gerek-
lerine uygun araç, gereç ve ekipmanlarla 
hizmetlerini sürdürüyor. Bu kapsamda son 
olarak Manisa Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından 610 bin liralık yatırımla 60 yeni su 
tankeri daha satın alındı. Alınan bu yangı-
na ilk müdahale tankerleri, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün de 
katıldığı araç tanıtım töreninin ardından il-

çelere dağıtıldı. Ahmetli’de de Kargın Ma-
hallesi Muhtarı Fadıl Aydın, su tankerini 
teslim aldı. 

Tankerin Kargın, Derici, Mandallı, Kes-
telli ve Cambazlı Mahallelerinde yangın sı-
rasında ilk müdahale amacıyla kullanıla-
cağını belirten Kargın Mahalle Muhtarı Fa-
dıl Aydın, “Manisa Büyükşehir Belediye-
si, vatandaşlarımızın can ve mal güvenli i-
çin önemli bir hizmeti daha hayata geçirdi. 
Gönül ister ki bu aracı hiç kullanmayalım. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Başkan 
Cengiz Ergün’e bizlere verdikleri bu hiz-
met için teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından ilçelerde meydana gelebilecek olası 
yangınlarda kullanılmak üzere satın alınan 60 adet yeni su tankeri, Başkan 
Cengiz Ergün’ün katılımıyla gerçekleşen tanıtım töreninin ardından dağıtıldı. 
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Manisa’nın Yunusemre ilçe-
sinde bulunan Şehit Ömer Ha-
lisdemir Ortaokulu öğrencileri 
Ağaç Dostu isimli E-Twinning 
projesi kapsamında okulları-
nın bahçesinde kendi ürünleri-
ni yetiştirebilecekleri bir bah-
çe oluşturdu. Öğrencilerin Fen 
ve Teknoloji derslerinde öğren-
dikleri bilgileri yaparak-ya-
şayarak öğrenme imkanı bul-
dukları, deneysel gözlem yön-
temiyle kalıcı öğrenmenin a-
maçlandığı proje veli ve öğren-
ciler tarafından büyük ilgi gör-
dü. 

TOHUMLAR VELİLERDEN
BAKIM VE HASAT
ÖĞRENCİLERDEN 

Proje hakkında ayrıntılı bilgi 
veren proje koordinatör öğret-
men İshak Kurt, proje kapsa-

mında önceki aylarda geri dö-
nüşüm, ağaç dikimi gibi çalış-
malar yapıldığını, bununla bir-
likte okul aile birliği tarafın-
dan temin edilen soğan, marul, 
bakla, bezelye, dereotu, may-
danoz ve ıspanak tohumları-

nın bir dönümlük okul bahçe-
sine ekildiğini söyledi. Bakım-
larının bizzat öğrenciler tarafın-
dan yapıldığını dile getiren Kurt, 
bu çalışmanın öğrencilerin ü-
retim sürecine etkin katılımını 
sağladığını belirtti. Özellikle son 

yıllarda apartman tarzı yaşamın 
artmasıyla birlikte yaşamları-
nı toprakla buluşturamayan öğ-
rencilerin toprakla uğraşarak e-
nerjilerini boşalttıklarını, ayrı-
ca ürünlerin bakımını yapma-
yı üstlenerek sorumluluk bilin-
cini de kazandıklarını vurgula-
yan Kurt, 'Ağaç Dostları' projesi 
kapsamında ortak olan 54 oku-
lun Türkiye çapında binlerce a-
ğaç diktiğini belirtti. 

Okul Müdürü Ali Osman 
Coşkun da projenin uygulama 
aşamasında sorumluluk alan 
öğrencilerin okulu sahiplenme 
ve okula devam davranışların-
da olumlu yönde dönütler ve 
sonuçlar aldıklarını önümüz-
deki yıllarda da farklı bitki tür-
leri yetiştirerek öğrencilerin ü-
retici özelliklerini geliştirmeyi 
hedeflediklerini belirtti. -İHA-

Manisa’nın Yunusemre ilçesindeki Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu öğrencileri uy-
guladıkları uluslararası e-Twinning projelerinden biri olan Ağaç Dostları (Tree Friends) 
projesi kapsamında oluşturdukları Hobi Bahçesinde yetişen ürünlerde ilk hasatlarını 
yaptı. Okul aile birliği üyeleri tarafından temin edilen tohumların ekimini ve bakımını 
yapan öğrenciler ilk ürünlerin hasadını da yaparak sorumluluk bilinçlerini geliştirdi. 

Salihli Belediyesi
yaşlıları unutmadı

Belediye Başkan Yardımcı-
sı Ali Rıza Ünveren ve Sosyal 
Yardım İşler Müdürü Hüsa-
mettin Çelik’in de eşlik etti-
ği ziyaretlerde yaşlılarla soh-
bet eden Başkan Vekili Ka-
ya, “Belediye Başkanımız Ze-
ki Kayda'nın sizlere selamı-
nı getirdik. Başkanımız yurt 
dışında olması nedeniyle bu-
gün burada aramızda de-
ğil. Salihli Belediyesi olarak 
her zaman, her anınızda ya-
nınızdayız. İhtiyaç duyduğu-
nuz her an bizlere ulaşabilir-
siniz. Büyüklerimizi seviyor 
ve saygı duyuyoruz” dedi. 

Başkan Vekili Kaya, yaşlı-
ların bir değil, her gün ziyaret 
edilmesi gerektiğini sözlerine 
ekledi. -İHA-

Salihli Belediye Başkan Vekili Nuri Kaya, 18-24 Mart 
Yaşlılar Haftası kapsamında ilçede ikamet eden yaşlı-
ları evlerinde ziyaret ederek, Yaşlılar Haftası'nı kutladı.

Başkan Çelik vatandaşlara
kandil simidi dağıttı

Şehzadeler Belediyesi, Regaip 
Kandili dolayısıyla bin 500 kişiye 
kandil simidi dağıttı. 

Başkan Çelik, kandil simidi alan 
tüm vatandaşlarla tek tek tokalaşa-
rak kandillerini tebrik etti. 

15 Temmuz Demokrasi Meyda-
nı'nda düzenlenen etkinliğe Başkan 
Çelik’in yanı sıra AK Parti Şehzadeler 
İlçe yöneticileri de katıldı. 

Regaib ve Üç ayların yeni bir baş-
langıç olduğunu ifade eden Başkan 
Çelik, “Bu yeni başlayışlarda insan-
ların dileği, duası, umudu, sevinci 
bolluk ve bereket dolu bir mevsi-
me kucak açmak, kışın zor ve zah-

metli yanından kurtuluyor olmak-
tır. Bu büyük sevinç ve huzurla Al-
lah’ın rahmeti, bereketi, bağışlama-
sı bol bir manevi mevsime üç ayla-
ra girişimizi müjdeleyen bir Rega-
ip kandilini daha idrak ediyoruz. Üç 
ayları ve kandil günlerimizi iyi de-
ğerlendirmeliyiz. Şehzadeler Be-
lediyesi olarak, üç ayların müjde-
cisi Regaip Kandili dolayısıyla Ma-
nisalı hemşerilerimize bin 500 ku-
tu kandil simidi ikramında bulunu-
yoruz. Bu vesile ile aziz milletimin, 
cümle Müslümanların ve hemşerile-
rimin Regaip Kandilini tebrik ediyo-
rum” dedi. –Berfin ADICAN-

AK Parti Selendi İlçe Başkanlığı, 
Regaip Kandili dolayısıyla vatan 
savunması için şehit düşen tüm 
güvenlik güçleri için Selendi Dev-
let Hastanesi bahçesinde gözleme 
hayrı düzenledi. AK Parti Kadın 
Kolları üyelerinin yanı sıra ilçede-
ki kadınların da desteğiyle yapı-
lan gözlemeler, halka ikram edildi.

Hayırda ayrıca İlçe Müftüsü Ra-
mazan Arba tarafından şehitle-
rin ruhu için Mevlid-i Şerif okun-
du. Vatandaşların yoğun ilgi gös-
terdiği gözleme hayrında konu-
şan AK Parti Selendi İlçe Başkanı 
Şeref Kaçar, "AK Parti Selendi İlçe 
Teşkilatı olarak Afrin'de sürdürü-
len Zeytin Dalı Harekatı'nda şehit 
düşen askerlerimiz için hayır ve 

mevlid-i şerifimizi icra ettik. Al-
lah herkesten razı olsun. Bu vesi-
leyle mübarek tüm Müslüman a-
leminin Regaip Kandili kutlu ol-
sun. Devletimizin ve yüce mille-
timizin bekası için içeride ve dı-
şarıda kahramanca mücadele ve-
ren Türk Silahlı Kuvvetlerinin de-
mir bileğini Allah’ın izniyle hiç bir 
güç bükemez. Huzurumuz ve ya-
rınlarımız için canlarını siper eden 
aziz Mehmetçiğimizin, milletimiz 
ile birlikte her zaman yanlarında-
yız" dedi. 

Programa ilçedeki siyasi parti 
başkanları, mülki idare amirleri, 
oda başkanları, askeri personel, 
muhtarlar ile çok sayıda vatandaş 
katıldı. –İHA-

Manisa'nın Selendi ilçesinde, AK Par-
ti Teşkilatı tarafından Afrin'de Zeytin Da-
lı Harekatı olmak üzere vatan için şehit 
düşmüş tüm güvenlik güçleri için gözleme 
hayrı yapılarak, mevlid-i şerif okutuldu. 

Başkan Erbil KOBİ Genel Kurulu'nda

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
da ortakları arasında yer alan KOBİ 
Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 
A.Ş. genel kurulu Ankara’da yapıldı. 
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’nın da 
ortakları arasında yer alan KOBİ Giri-
şim Sermayesi Yatırım Ortaklığı’nın 
19.Genel Kurulunda Manisa Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Adnan Erbil’in yanı sıra Ankara Tica-
ret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Faik Yavuz, Denizli Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Müjdat Keçeci 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri yer aldılar.

Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği’nde gerçekleşen Genel Kurulda 
gündem de yer alan maddeler oy bir-
liği ile kabul edilirken, şirketin önü-
müzdeki dönemde yapacağı faaliyet-
ler hakkında da genel kurul üyelerine 
bilgi verildi. -Berfin ADICAN-

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Erbil, KO-
Bİ Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin 19. Genel Kuruluna katıldı.

Ağaç dostu miniklerden
örnek davranış

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Re-
gaip Kandili nedeni ile vatandaşlara 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanı'nda bin 500 kişiye kandil simidi ik-
ram etti. Başkan Çelik, kandil simidi alan tüm vatan-
daşlarla tek tek tokalaşarak kandillerini tebrik etti.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Re-
gaip Kandili nedeni ile vatandaşlara 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanı'nda bin 500 kişiye kandil simidi ik-
ram etti. Başkan Çelik, kandil simidi alan tüm vatan-
daşlarla tek tek tokalaşarak kandillerini tebrik etti.

AK Parti’den şehitler
için gözleme hayrı

AK Parti’den şehitler
için gözleme hayrı
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Vatandaşa yılanlı
su depolarını
reva görmüşler!

anisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Ge-
nel Müdürlüğü, 22 Mart 

Dünya Su Günü dolayısıyla MAS-
Kİ’nin suyu ve çevreyi koruma 
noktasında yürüttüğü çalışma-
lara dikkat çekmek amacıyla 
‘Dünden Bugüne MANİSA’ adlı bir 
sergi düzenledi. 

Fatih Sergi Salonu’ndaki ser-
ginin açılış törenine Manisa Va-
li Yardımcısı Ünal Çakıcı, Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Başkan-
vekili Ziya Elmalı, MASKİ Genel 
Müdürü Yaşar Coşkun, Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Genç, MASKİ 
daire başkanları ile personeli, si-
vil toplum kuruluşlarının temsil-
cileri ile muhtarlar ve vatandaş-
lar katıldı. 

MASKİ bünyesindeki daire 
başkanlıkları tarafından suyu, 
doğayı ve Manisa’nın eşsiz gü-
zelliklerini korumak amacıy-
la yürütülen tüm faaliyetlerin fo-
toğraf ve çeşitli materyallerle an-
latıldığı sergi, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunması ile 
başladı.

GENEL MÜDÜR COŞKUN SUYUN
KIYMETİNE DİKKAT ÇEKTİ

Serginin açılış konuşması-
nı gerçekleştiren MASKİ Genel 
Müdürü Yaşar Coşkun, sözlerine 
tüm İslam aleminin mübarek Re-
gaib Kandili’ni kutlayarak başla-
dı. Suyun bilinçsizce tüketilme-
sine rağmen, sonu olan ve bu ne-

denle çok kıymetli bir kaynak ol-
duğunu vurgulayan Genel Müdür 
Coşkun, “Bildiğiniz üzere, dün-
yamızda bulunan suların sade-
ce yüzde 3’ü tatlı su kaynağı ve 
bu kaynakların yüzde 1’i içilebilir 
durumda bulunuyor. Artan tek-
noloji ve endüstrinin kontrolsüz 
yayılımı temiz su kaynaklarının 
yok olmasını hızlandırdı. 22 Mart 
1993’te ilk defa kutlanan ‘Dünya 
Su Günü’, tükettiğimiz kaynak-
ları korumanın önemine vurgu 
yapmaktadır. Küresel ısınmanın 
da ortaya koyduğu etkiyle sade-
ce yüzeysel ve yeraltı suları ile 
içme suyu ihtiyacının karşılan-

dığı ilimizde sondaj kuyularında 
suya ulaştığımız metraj gitgide 
derinleşmektedir. Bazı bölgelerde 
300 metreyi de geçmektedir. Bu 
açıdan bakıldığında, toplam sar-
fiyatın düşürülmesi büyük önem 
taşımaktadır. Ayrıca tarımın ö-
nemli bir yeri olduğu ilimizde, u-
fak çaplı bile olsa tarımsal sula-

manın içme suyundan karşılan-
masının da önüne geçilmesi ge-
rekmektedir. Biz, idare olarak eli-
mizden geldiğince temiz su kay-
naklarının korunmasına yönelik 
yoğun bir mesai harcayarak ön-
lemler almaktayız” dedi.

“SU FAKİRİ ÜLKELER
ARASINDAYIZ”

MASKİ’nin Manisa genelin-
de hayata geçirdiği çalışmalara 
da değinen ve amaçlarının bilinç 
ve farkındalık aşılamak olduğu-
nun altını çizen Coşkun, “Şu an il 
genelinde 16 atıksu arıtma tesi-
simiz ile evsel nitelikli atıksula-
rı arıtarak, bereketli Gediz ve Ba-
kırçay Havzası’na sağlıklı bir şe-
kilde geri salınımını gerçekleş-
tiriyoruz. Kaynakların yenilene-
bilir hale getirilmesi noktasında 
MASKİ olarak üzerimize düşen 
sorumluluğun farkındayız. Diğer 
taraftan, 2030 yılında su fakiri ül-
keler arasında olacağı öngörülen 
ülkemizde daha bilinçli bir tüke-
tim anlayışını insanlarımıza aşı-
lamalıyız. Bizler de bu amaçla dü-
zenlediğimiz sergiler ya da eği-
timlerle suyun önemini ve tasar-
ruf yöntemlerini anlatıyoruz. U-
zun yıllar eğitmenlik ve yönetici-
lik yapmış biri olarak söyleyebili-
rim ki buradaki amacımız suyun 
işlenirken geçtiği evreleri akta-
rarak daha bilinçli ve farkındalı-
ğa sahip bireyler yetiştirmek. Su 

gibi kıymetli ve maalesef ki ko-
rumazsak sonu olan bir kaynağı-
mızın, tasarruflu kullanımını teş-
vik noktasında da üzerimize dü-
şen her türlü sorumluluğu layı-
kıyla yerine getirmeye devam e-
deceğiz” diye ekledi.

“HALKA HİZMET
HAKK’A HİZMETTİR”

Konuşmasında etkin su yöne-
timine de dikkat çeken ve MAS-
Kİ’nin bu anlamda üzerine dü-

şen sorumluluğu fazlasıyla yeri-
ne getirdiğini ifade eden Coşkun, 
“Bizler, suyun gelecek nesille-
re bırakılacak bir miras değil, ge-
lecek nesillerden aldığımız bir e-
manet olduğu düşüncesindeyiz. 
Bu yüzden etkin su yönetimiy-
le birlikte suyun doğru yönetimi-
nin sağlanması gereklidir. Etkin 
su yönetimi sürdürülebilir kal-
kınmada önemli rol oynamakta-
dır. Bizler de bunun farkında ola-
rak çıktığımız bu yolda, Allah’ın 
izniyle hayata geçirdiğimiz çalış-
malarla ilimizde sağlıksız bir ya-
pı bırakmayacağız. Bizler, halka 
hizmetin Hakk’a yapıldığının bi-
lincinde olan insanlarız. Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 

Sayın Cengiz Ergün’ün öncülü-
ğünde Manisalı hemşerilerimiz i-
çin yatırımlarımız devam edecek” 
diyerek sözlerini sonlandırdı.

“MASKİ KENTİN RÖNTGENİNİ
ÇEKEREK PROJELER GELİŞTİRDİ”

Genel Müdür Coşkun’un ardın-
dan kürsüye davet edilen Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkan-
vekili Ziya Elmalı, konuşması-
na Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün’ün selam-

larını ileterek başladı. MASKİ’nin 
kuruluş sürecinden bugün geldi-
ği noktadaki büyük başarılarına 
da yer veren Başkanvekili Elmalı, 
“Büyükşehir oluşumuyla birlik-
te MASKİ Genel Müdürlüğümüz 
de 15 Temmuz 2014 tarihinde fiili 
olarak faaliyete geçmiştir. MAS-
Kİ Genel Müdürlüğümüz, kurul-
duğunda ne bir hizmet binası ne 
de oturacak masa ve sandalyesi 
vardı. Başkanımız Cengiz Ergün 
öncülüğünde çağdaş bir yakla-
şımla adım adım idaremizin ya-
pılanmasını tamamlayarak, bu-
gün Manisa’nın 17 ilçesine kalite-
li ve hızlı hizmet veren bir kurum 
haline getirildi. Kuruluş sürecinin 
ardından il genelinin iyi bir rönt-

genini çeken kurum tüm Mani-
sa’ya içme suyu, kanalizasyon, a-
rıtma tesisleri, içme suyu depola-
rı kazandırılması ve yenilenmesi 
gibi sayısız projeyi hayata geçir-
di” diye konuştu.

YILANLI DEPOLARDAN
SU İÇMİŞİZ!

Açılış kurdelesinin kesilme-
sinin ardından, protokol üyele-
ri sergiyi gezdi. Manisa genelinde 
16 atıksu arıtma tesisinden çıkış 

suları ve Gediz ile Bakırçay hav-
zalarındaki kirliliğe dikkat çeki-
len alanda atıksu arıtma tesisle-
rindeki su ile yetişen balıklar il-
giyle karşılandı. İçme suyu depo-
larının eski ve yeni hallerinin de 
yer aldığı sergide depolardan çı-
kan paslı borular, eski motorlar, 
vanalar ile orak bıçaktan yılan-
lara kadar olan materyaller, ziya-
retçileri hayrete düşürdü. Mani-
sa’da geçmişten günümüze kul-
lanılan sayaçların da sergilendi-
ği alanda ayrıca, il genelinde ya-
pılan dere temizlik ve ıslah çalış-
maları da yer aldı. 27 Mart tarihi-
ne kadar açık olacak sergi, ilk zi-
yaretçilerinden büyük beğeni 
topladı. –Berfin ADICAN-

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün 22 Mart Dünya Su Günü dolayısıyla organi-
ze ettiği ‘Dünden Bugüne Manisa’ sergisinin açılışı gerçekleştirildi. Dün-
ya Su Günü’nde Manisa’nın geçmişten günümüze değişimi gözler önüne 
serildi. Sergide eski içme suyu depolarından çıkan yılanlar dikkat çekti.

MASKİ, ÇÜRÜMÜŞ İÇME SUYU BORULARINI VE DEPOLARDAN ÇIKAN YILANLARI SERGİLEDİ… 

Pazarcı esnafına müjde
Başkan Yaralı, Manisa Mey-

ve-Sebze ve Umum Pazarcılar 
Esnaf Odası Başkanı Halim Şener 
ile birlikte Saruhanlı Salı pazarın-
da incelemelerde bulunarak, pa-
zarcı esnafını ziyaret etti. Ziyaret 
sırasında pazarcılara müjde ve-
ren Başkan Yaralı, kapalı pazar 
yerini yenileyeceklerini bu kap-
samda tuhafiye bölümünün çatı-
sını ve zemin betonunu değişti-
receklerini, meyve ve sebze bö-
lümünün ise zemin betonunu ye-
nileyeceklerini kaydetti. 

Yaklaşık 20 yıl önce yapılarak 
Saruhanlı’ya kazandırılan pazar 
yerinin bazı bölümlerinde yıp-
ranmalar tespit ettiklerini ifade 
eden Yaralı, şunları söyledi, “Geç-
miş yıllarda da bir takım onarım-

lardan geçirdiğimiz pazar yerinde 
kapsamlı bir yenileme yapacağız. 
Bu kapsamda tuhafiye pazarının 
çatısını yenileyip, ilave çatı yapa-
cağız. Bunun yanı sıra tuhafiye 
ve meyve sebze bölümlerinin ze-
min betonlarını da yenileyip, da-
ha güzel ve kullanışlı hale getire-
ceğiz. Böylece pazar yerimizi ye-
nileyip daha güzel ve modern ha-

le getirerek halkımızın ve esna-
fımızın hizmetine sunacağız. Ya-
pacağımız çalışmanın şimdiden 
hayırlı olmasını dilerim” 

Manisa Meyve-Sebze ve U-
mum Pazarcılar Esnaf Odası Baş-
kanı Halim Şener ise yapılacak 
çalışmalar için, pazarcı esnafı a-
dına Başkan Yaralı'ya teşekkür 
etti. –İHA-

Saruhanlı Belediye Başkanı Hüseyin Yaralı, ilçede Salı pazarı-
nın kurulduğu kapalı pazar yerinin yenileyeceklerini söyledi. 
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Yunusemre Mehmet Akif Ersoy A-
nadolu Lisesi’nde görev yapan 48 öğ-
retmene okul müdürü Z.A. tarafından 
mobbing uygulandığı iddiasıyla Eği-
tim-Sen Manisa Şube Başkanı Me-
tin Demirel ile Eğitim-İş Manisa Şube 
Başkanı Cem Ok okul önünde basın 
açıklaması yaptı. 

Açıklamada Eğitim-İş Manisa Şu-
be Başkanı Cem Ok, okulda görev ya-
pan öğretmenle yaptıkları görüşme-
de mobbing iddialarının doğru oldu-
ğunun ortaya çıktığını ifade ederek, 
okulda görevli 3 öğretmenin 15 Ocak 
tarihinde ilk olarak İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne şikayet dilekçesi verdi-
ğini ve ardından Manisa Cumhuriyet 
Başsavcılığı’na suç duyurusunda bu-
lunduğunu dile getirdi. 

Başkan Ok yaptığı açıklamada, 
“Öğretmenlerimize okul idaresi tara-
fından bir mobbing uygulanıyor. Bu 

mobbing uygulamasını da 3 öğretme-
nimiz yargıya taşıdı. Suç duyurusun-
da bulundular. Bu konuda yargının en 
iyi kararı verebileceğini düşünüyoruz. 
Eğitim öğretim çalışanlarının mes-
leki yaşamlarına huzurlu devam et-
mesi ve bu çerçevede çocuklarımızın 
hiçbir şekilde zarar görmemesi için 
iki sendika büyük gayret gösteriyor. 
Tüm eğitim çalışanlarının meslekle-
rini huzur ve güven içerisinde yerine 
getirmesi gerekir” dedi. 

“MİLLİ EĞİTİM GEREKLİ
HASSASİYETİ GÖSTERMEDİ”

Okul içerisinde öğretmenlere yö-
nelik yaşanan mobbing iddiası çö-
züme kavuşturulmadığı takdirde o-
kul içerisinde büyük sıkıntıların ya-
şanacağının altını çizen Şube Başka-
nı Ok, “Sıkıntının ve sorunun gide-
rilmesi anlamında bu güne kadar bir 

şey yapılmamış. Bu sorun sanki Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından ertelen-
miş. Gerekli hassasiyetin gösterilme-
diği görülüyor. Eğer bu sorun çözül-
mez ise okul içerisinde farklı olumsuz 
şeyler ortaya çıkabilir. Yarın olabile-
cek bir tehlikede bu okul yaşanmaz 
hale gelir. İnsanların hayatlarını etki-
leyebilecek tehlikeli sonuçlar ortaya 
çıkabilir. Burada hassasiyetli bir ko-
nu var. Sorunla ilgili çözüm noktasın-
da siyasi kısmın bile üzerine görev al-
ması gerekir” diye konuştu.

“SORUŞTURMA BAŞLATILDI AMA 
HALA SONUÇ YOK”

Yaşanan mobbing iddiasıyla ilgili o-
larak Manisa İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nün yaklaşık 2 ay önce soruştur-
ma başlattığını ancak soruşturmanın 
halen sonuçlanmadığını ifade eden E-
ğitim-Sen Şube Başkanı Metin De-
mirel, “Olay artık yargıya taşınmış-
tır. Ayrıca olayla ilgili olarak İl Milli E-
ğitim Müdürlüğümüz bir soruşturma 
başlatmıştır. Henüz bir sonuç orta-
da yoktur. Bizim müdahale etmemi-
zin amacı soruşturmanın adil bir şe-
kilde sonuçlanması için başka bir o-
kul müdürünün soruşturmada mü-
fettiş gibi görevlendirilmesi ve ayrıca 
okul müdürünün öğretmenlere ‘be-
nim istediğim gibi ifade vereceksiniz’ 
şekilde telkinlerinin olmamasını sağ-
lamak. Başka bir okulun müdürü so-
ruşturmayı denetlemesindense bir 
müfettişin bu olayı incelemesi daha 
iyi olacak. Eğer soruşturmanın sonu-
cunda beklediğimiz adalet gelmezse 
bizde konuyu sendikalar olarak adım 
atmayı düşünüyoruz. Konuyu bizde 
yargıya taşırız” dedi. 

“OKUL MÜDÜRÜNÜN BASKISI
DEVAM EDİYOR”

Okulda soruşturmanın sürmesi-
ne karşın Okul Müdürü Z.A.’nın öğ-
retmenlere yönelik baskısının devam 
ettiğini iddia eden Eğitim-Sen Şube 
Başkanı Demirel, “Halen daha öğret-
menlerimizi öğrencilerin ve kalaba-
lığın önünde rencide edici davranış-
lar ve söylemler devam ediyor. Ay-
rıca soruşturma kapsamında ifade-
si alınan öğrencilere çeşitli baskılan 
uygulanıyor. En yakın örneği 2 Mart 
2018 tarihinde bayrak töreninde kit-
lesel tehditlerde bulunuyor. Öğrenci-
ler ve törene katılan öğretmenlere hi-
taben yaptığı konuşmada öğretmen-
lerinizin dolduruşuna gelmeyin ya-
narsınız, kendinizi yakarsınız. Ben 
sizi okul aile birliğinin kararıyla öğ-
le arası dahil tam gün okulda tutu-
yorum, bu kararın sonuna kadar ar-
kasındayım ve uygulayacağım. 18 
yaşından küçüksünüz dilekçe ve-
remezsiniz kimseye ifade vermeyin 
gibi bir yığın tehditlerde bulunuyor. 
Yetmiyor bir öğretmenimizin üzeri-
ne yürüyor üstelik bu arkadaşımız 
kadın öğretmen. Öğretmenimiz ba-
na bağıramazsınız niçin bağırıyor-
sunuz dediğinde ben müdürüm is-
tediğime istediğim şekilde bağırırım 
diyerek tehditler savuruyor. Hem de 
öğrencilerin gözü önünde. Okul mü-
dürü fütursuzlukta sınır tanımıyor” 
şeklinde konuştu. 

Şube Başkanı Demirel açıklama-
sında son olarak, okuldaki soruştur-
manın bir an önce sonuçlandırılmasını 
ve soruşturma bitene kadar okul mü-
dürünün görevden alınması gerektiğini 
dile getirdi. –Ersan ERDOĞAN-

Eğitim-Sen Manisa Şube Başkanı Metin Demirel ile Eğitim-İş Manisa Şube Baş-
kanı Cem Ok, Yunusemre Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi’nde 48 öğretmene 
mobbing uygulandığı iddiasıyla okul önünde basın açıklaması yaptı. Eğitim-Sen 
Şube Başkanı Demirel, 3 öğretmenin konuyu yargıya taşıdığını ifade etti.

Acil Tıp Teknisyenleri ve Teknikerleri (Para-
medik) Derneği Manisa İl Başkanı Alime Koca-
bey, 22-28 Mart tarihlerinde kutlanan Acil Tıp 
Teknisyenleri ve Teknikerleri Haftası dolayısıy-
la yayımladığı mesajında sağlıkta şiddete dik-
kat çekti.  

“SAYGIYI VE SEVGİYİ FAZLASIYLA
HAK EDİYORUZ”

Sağlığın her alanında olduğu gibi kendilerin-
de bazı vakalarda sözel ve fiziksel şiddetle kar-
şılaşabildiklerini kaydeden Kocabey, şöyle ko-
nuştu, “Empati yapmanın en yoğun olduğu a-
landa görev yapan biz sağlık çalışanları olarak 
aslında o ambulansı beklerken sürenin ne ka-
dar uzun geldiğinin farkındayız. Ama maruz 
kalınan sözel ve fiziksel şiddetle hastaya yapı-
lan müdahalenin gecikeceğinin farkında olma-
dıklarını bu insanlara hatırlatmak istiyorum. 
Meslek dışı yaşantısında her insan gibi haka-
rete, darp edilmeye asla tahammül göstereme-
yen sağlık çalışanlarının mesleklerini icra e-
derken sımsıkı kapanan ağızları, kalkmayan 
elleri, kaybolmayan vicdanları ve gösterdik-
leri üstün tahammül için tebrik ediyor ve sa-
bırlar diliyorum. Sağlıkta şiddete ağır cezala-
rın gelmesinin ve şiddet gören tüm sağlık çalı-
şanlarının yanında olmaya, seslerini duyurma-
ya devam edeceğiz. Can kurtarmaya hayatı-
nı adamış tüm sağlık çalışanları gibi biz de Acil 
Tıp Teknisyenleri ve Paramedikler olarak say-
gıyı ve sevgiyi fazlası ile hak ediyoruz. Yapılan 
tüm menfur saldırıları şiddetle kınıyoruz”

“112’Yİ GEREKSİZ YERE MEŞGUL ETMEYİN”
Kocabey, 112 hatlarına asılsız yapılan çağrı-

lar, gereksiz meşguliyetlerin ülkemizde yüz-
de 95 oranında olduğuna dikkat çekerek uyarı 
yaptı. –Ersan ERDOĞAN-

Acil Tıp Teknisyenleri ve Tekniker-
leri (Paramedik) Derneği Manisa 
İl Başkanı Alime Kocabey, Acil Tıp 
Teknisyenleri ve Teknikerleri Haf-
tası dolayısıyla mesaj yayımladı.

Anadolu Lisesi’nde şok iddia!

Memur Sen’den PTT yönetimine bombardıman!

Memur Sen Manisa İl Temsilciliği, Manisa PTT 
Baş Müdürlüğü’nce, PTT bünyesinde hizmet veren 
Birlik Haberleşme ve İletişim Çalışanları Sendika-
sı (Birlik Haber-Sen)’e bağlı üyelerine mobbing ve 
fiziksel şiddet uygulandığını iddia ederek, basın a-
çıklaması düzenledi. Manisa PTT Baş Müdürlüğü 
önünde düzenlenen basın açıklamasına Birlik Ha-
ber-Sen Genel Başkanı Gürbüz İnaltekin de katıldı. 

Açıklamayı grup adına Memur Sen Manisa İl 
Temsilcisi Mustafa İrğat, yaptı. İrğat, keyfiyete da-
yalı haksız uygulamalara asla sessiz ve seyirci 
kalmayacaklarını belirterek, motivasyon üretmek 
yerine, olan motivasyonu bitirmek ve çalışanlarını 
tedirgin etmek sonucu üreten bir yönetim anlayı-
şını asla kabul etmediklerini söyledi. 

“PTT BAŞMÜDÜRÜ BASKICI BİR
TAVIRLA HAREKET EDİYOR”

PTT Baş Müdürü’nün keyfiyete dayalı, hukuk-
suz ve baskıcı bir tavırla hareket ettiğini ileri sü-
ren İrğat, şöyle devam etti: “PTT Manisa Başmü-
dürlüğü’nde yönetimin kurumsal bütünlüğü, ça-
lışma barışını ve iş birliğini zedeleyen, keyfi tu-

tumlarla, hukuksuz uygulamalarla PTT çalışan-
larını huzursuz eden, moral ve motivasyonunu o-
lumsuz etkileyen ve bu yolla 177 yıllık köklü bir ta-
rihe sahip kuruma olan güveni sarsan yaklaşım-
larına şahitlik etmekteyiz. Görevde olduğu süre 
boyunca kurumun fiziki yapısı ve çalışma ortam-
larını iyileştirmekten uzak çalışma biçimi, memu-
run yasalarla belirlenmiş hakkı olan izinlerini kul-
lanmalarını engelleme, sağlık raporu alan perso-
nele zaman zaman doğrudan, zaman zaman do-
laylı baskı kurarak raporu bitmeden çalışmaya 
çağırma, kanun tanımaz uygulamalar, dediğim 
dedik tavırlar, ‘ben yaptım oldu’ zihniyetine daya-
lı, hak ve hukuku ayaklar altına alan yaklaşımlar 
personeli tedirgin etmekte, çalışma barışına zarar 
vermektedir. Bu durum karşısında kurum bünye-
sinde bulunan 300’e yakın üyesinin tedirginliğini, 
huzursuzluğunu dile getiren ve haklarını savunan 
Birlik Haber-Sen 5 No'lu Şube Başkanımız Temel 
Çildaş, yönetim tarafından hedef kişi olarak be-
lirlenerek, yıldırma politikaları ile kurumda isten-
meyen adam ilan edilme çabası içerisine girilmiş, 
sendika başkanımız nezdinde kurumdaki hak a-

rama mücadelesi ve sendikal çalışmalar sekteye 
uğratılmaya, değersizleştirilmeye çalışılmıştır”

“ŞUBE BAŞKANININ YAKASINA YAPIŞTILAR”
PTT İşletme Müdürü’nün Birlik Haber-Sen 5 

No'lu Şube Başkanı Temel Çildaş’ın üzerine yürü-
yerek, yakasına yapıştığını öne süren İrğat, “Şu-
be başkanımız başta olmak üzere PTT Çalışanla-
rını soruşturma ve disiplin cezalarıyla, tehdit ve 
baskıyla yıldırmaya çalışan yönetim hakkında ge-
reken işlem yapılmalıdır. Keyfi, hukuksuz ve yö-
netici vakarına yakışmayan iş ve işlemler mercek 
altına alınmalıdır. Yetkililer bu tür uygulamalar 
hakkında gereken yasal süreci bir an evvel işlet-
melidir. 177 yıllık köklü bir tarihe sahip kurumda 
yaşanan bu olaylar karşısında kurumsal bütün-
lüğü, çalışma barışını ve işbirliğini zedeleyen, PTT 
çalışanlarını huzursuz eden, moral ve motivasyo-
nunu olumsuz etkileyen keyfiyete dayalı haksız 
uygulamalara seyirci kalan iradeyi de anlamakta 
güçlük çekiyoruz. Tam da bu noktada bir akıl tu-
tulmasının yaşandığını düşünüyoruz” diye konuş-
tu. –Ersan ERDOĞAN-

Memur Sen Manisa İl Temsilciliği, Birlik Haber-Sen’e bağlı üyelerine Manisa PTT Baş Müdürlüğü’nce mobbing ve fiziksel şid-
det uyguladığını öne sürdü. Memur Sen Manisa İl Temsilcisi Mustafa İrğat, PTT Manisa Başmüdürlüğü yönetiminin çalışma 
barışını ve iş birliğini zedeleyen, keyfi tutumlarla, hukuksuz uygulamalar ile 177 yıllık köklü kuruma zarar verdiğini iddia etti.

Öğretmenlere
mobbing mi

uygulanıyor?

Öğretmenlere
mobbing mi

uygulanıyor? ATT’ciler şiddete
karşı seslerini

duyuracak
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CHP Yunusemre İlçe Örgütü, 
21 Mart Dünya Down Sendromu 
Farkındalık Günü nedeniyle özel 
çocukları ziyaret etti. 

“DOWN SENDROMU HASTALIK 
DEĞİL GENETİK

BİR FARKLILIKTIR”
Down sendromluların yaşam-

larını kolaylaştırmanın sosyal 
devlet ilkesinin bir gereği oldu-
ğunu hatırlatan CHP Yunusem-
re İlçe Başkanı Serdar Bozyaka, 
“Hükümet bu sorumluluğunu 
ihmal etmemelidir. Down send-
romlu bireyler ve ailelerinin so-
runlarının çözümü için tüm par-
tiler ivedilikle bir araya gelerek 
çözüm üretmelidir. Down send-
romu bir hastalık değil genetik 
bir farklılıktır. Down sendromu-
nun sebepleri hala tam olarak bi-
linemiyor olsa da, ortalama ola-
rak her 800 doğumda bir görül-
mektedir. Tüm dünyada 6 milyon 
civarında Down sendromlu birey 
yaşamaktadır. Ülkemizde bu ko-
nuda ne yazık ki sağlıklı bir ve-
ri bulunmamakla birlikte, yakla-
şık olarak 70 bin Down sendrom-
lu bireyin bulunduğu tahmin e-
dilmektedir.  İyi bir eğitim prog-
ramı ile Down sendromlular pek 
çok başarıya imza atıyor ve top-
lumsal hayatımıza önemli katkı-
lar sunuyorlar. Ülkemizde Down 
sendromlu bireyler ve aileleri 
çok sayıda sorunla karşı karşıya 
kalmaktadır. Down sendromunu 

iyileştirecek veya tedavi edecek 
bir tıbbi yol yok, tek yol eğitimdir. 
Bilinenin aksine down sendrom-
lu bireylerin ortalama ömürleri 
60 yıl civarıdır. Gelişimci ve kap-
sayıcı tutum ile down sendrom-
lu bireylerin sosyal hayatta, tüm 
insanlarla birlikte izole edilme-
den yaşamaları çok önemlidir” 
dedi.

‘’İŞ HAYATINA ETKİN
KATILIMLARI SAĞLANMALI”
Son yıllarda birçok ilde açılan 

Down Cafe uygulamasının başa-
rıyla yürütülüyor olmasının ö-
nemli bir örnek ve teşvik ol-
duğunu belirten CHP’li Bozya-

ka son olarak şu ifadeleri kul-
landı, “Down sendromlu bireyle-
rin istihdamı yalnızca Down Ca-
fe gibi korumalı mekânlarla sı-
nırlı tutulmamalıdır. Ülkemizde 
lokal imkânlar aracılığıyla başa-
rıyla yürütülen bu tarz program-
lar devlet politikası haline geti-
rilmeli ve ülke çapında yaygın-
laştırılmalıdır. Down sendromlu 
çocukların nitelikli eğitime e-
rişimleri sağlanmalı ve yeter-
lilikleri ile kapasitelerinin artı-
rılması yönünde çalışılmalıdır. 
Bunun neticesinde istihdam e-
dilebilecekleri iş alanlarının da 
buna paralel olarak arttırılma-
lıdır” –Berfin ADICAN-

CHP Yunusemre İlçe Başkanı Güngör Serdar Boz-
yaka, İlçe Kadın Kolları Başkanı Serpil Cebeci ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Zihinsel Yetersiz Çocukları 
Yetiştirme ve Koruma Vakfı (ZİÇEV)’nı ziyaret etti.

İnşaat mühendislerinden
Vali Güvençer'e ziyaret

İnşaat Mühendisleri Odası Manisa Şube Başkanı Fethi Nazım Obus ve yöne-
timi Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’e nezaket ziyaretinde bulundu.

Kendilerini kabul ettiği için Vali Güvençer’e 
teşekkür eden İnşaat Mühendisleri Odası Ma-
nisa Şube Başkanı Obus, 18 Şubat tarihinde 
genel kurul yapıldığını ve genel kurul sonra-
sı yeni yönetim oluştuğunu, Vali Güvençer’e 
kendilerini tanıtmak, Manisa için düşünce-
lerini ve projelerini anlatmak için geldikleri-
ni belirtti. Vali Güvençer’e üyeleri tanıtan Baş-
kan Obus, Manisa için yapılacak çalışmalar-
da kendilerine düşen görevi yerine getirmeye 
hazır olduklarını söyledi.

Ziyaretleri nedeniyle Başkan Fethi Nazım 
Obus ve yönetimine teşekkür ederek çalış-
malarında başarılar dileyen Vali Mustafa Hakan 
Güvençer, birlik ve beraberlik içinde Manisalıla-
ra hizmet etmekten büyük bir memnuniyet du-
yacağını ifade etti. -Berfin ADICAN-

İLAN
BESOT MANİSA BELEDİYESİ MÜŞ. MÜH. MÜTH. HİZMETLERİ 

ULAŞIM,  TOPLU TAŞIMACILIK, SOSYAL TESİSLER 
İŞLETMECİLİĞİ TURİZM VE ENERJİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş

İlimiz Manisa Şehzadeler İlçesi Yarhasanlar Mahallesi 2319 Sokak no: 12 Kat 1 \ C Blok No 2 adresinde 
mevcut ( İkiz Kuleler arası ) 1 Adet iş yeri; 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45 nci Maddesi uyarınca 
“Açık Teklif Usulü” ile 3 (Üç) yıl süreli olarak ihale yoluyla kiraya verilecek olup, İş yeri ve İhale bilgileri alt 
tabloda ve maddelerde belirtilmektedir.

1-İsteklilerin ihaleye katılabilmesi için
 a. Yazılı müracaat dilekçesi.
 b. Tebligata esas Kanuni ikametgâh belgesi.
 c. Vatandaşlık numarası ile birlikte Nüfus Hürriyeti cüzdan örneği veya nüfus kayıt örneği.
 d. Besot A.Ş. hesabına (Deniz Bank Sanayi Ş.B. TR46 0013 4000 0033 1408 4000 38) yâda Besot 
      A.Ş. hizmet binasına nakit olarak yukarıda belirtilen miktarda geçici teminat bedeli veya aynı miktarda 
     geçici teminat mektubu.
 e. Noter tasdikli imza sirküleri.
 f. İdari Şartnamenin kabul edildiğine dair imzalı şartname örneği.
 g. 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa ve 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa Göre İhalelerden Yasaklı 
     Olmadığına dair Taahhütname.
 h. İstekli adına vekâleten ihaleye iştirak ediliyorsa; istekli adına teklifte bulunacak kişinin noter tasdikli 
     vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri.
 i. Ticaret ve Sanayi Odası veya esnaf sanatkâr siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge. 
 j. Manisa Büyükşehir Belediyesine ve Besot A.Ş.’ne Borcu olmadığını gösterir belge
2-Şirket veya Ortak girişim olması halinde ihaleye iştirak edebilmeleri için; 
 a. Yazılı müracaat dilekçesi.
 b. Yetki belgesi ve noterden tasdikli imza sirküleri.
 c. İstekliler adına vekâletten iştirak ediyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimsenin vekâletnameleri 
     ile vekâleten iştirak edenin Noter tasdikli imza sirküleri.
 d. Besot A.Ş. hesabına (Deniz Bank Sanayi Ş.B. TR46 0013 4000 0033 1408 4000 38) yâda Besot 
      A.Ş. hizmet binasına nakit olarak yukarıda belirtilen miktarda geçici teminat bedeli veya aynı miktarda 
     geçici teminat mektubu.
 e. Ticaret ve Sanayi Odası veya esnaf sanatkâr siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge
 f.  Ticaret Sicil Gazetesinin sureti. 
 g. Ortak girişim olması halinde; Noter tasdikli ortaklık beyannamesi ile bentlerde yer alan belgelerin, 
      her bir ortak tarafından ayrı ayrı verilecektir.
 h. 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa ve 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa Göre İhalelerden Yasaklı 
     Olmadığına dair Taahhütname
 i. İdari Şartnamenin kabul edildiğine dair imzalı şartname örneği
 j. Manisa Büyükşehir Belediyesine ve Besot A.Ş.’ne Borcu olmadığını gösterir belge.
3- İdari Şartname mesai saatleri içerisinde Besot A.Ş. Hizmet binasından bedeli karşılığında, temin edile-
bilir veya yerinde ücretsiz incelenebilir. (Yarhasanlar Mahallesi 2319 Sokak No: 12\A-Oda ve Der. Kulesi 
Şehzadeler / Manisa ) 
4- Telefon, Telgraf, Posta, Mail ve faksla yapılacak olan müracaatlar kabul edilmeyecektir.
5- Taliplilerin ihale günü ve İhale saatinde istenilen tüm belgeler ile birlikte İhalenin yapılacağı adrese hazır 
bulunmaları gerekmektedir.

(BASIN: 770013 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

İşletme Şekli 
Taşınmazın M²
3 Yıllık Muhammen bedeli
Aylık kiralama bedeli
Geçici Teminat bedeli 
İhale Yeri 

İhale Günü
İhale Saati

Ruhsat Yönetmeliğine Uygun Ticari Faaliyet
113,43 m² kapalı alan
108.000,00 TL ( K.D.V. Dâhil )
3.000,00 TL ( K.D.V. Dâhil )
3.300,00 TL
Yarhasanlar Mahallesi 2319 Sokak No: 12\A-Oda ve Der. Kulesi
Şehzadeler / Manisa ( Şirket hizmet Binası 2 Kat )
5 NİSAN 2018 Perşembe günü
14:30

Cumhur ittifakı ve yerel seçim, AK Parti ve 
MHP’nin yarıştığı Manisa’da, adeta tozu dumana 
kattı.  
Bu çerçevede Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, bir analiz yaptı. “İttifak tavanda var, 
tabanda yok.” AK Parti MKYK Üyesi Murat 
Baybatur ise ona cevap verdi. “Bu ittifak Cengiz 
Ergün'ü Büyükşehir Belediye Başkanı yapma 
ittifakı değil" dedi.
Başkan Cengiz Ergün, “Ankara’da hizmet kapıları 
yüzümüze kapanıyor. İller Bankası’ndan onayı 
çıkan 100 milyon TL’lik krediyi, 15 aydır birileri 
tutuyor. Manisa’da hizmetin önünü tıkayanlar var.” 
dedi veya yaklaşık olarak bunları ifade etti.
Cevap Murat Baybatur’dan geldi. “Manisa'da 
ülkücü hareketin tabanıyla, ittifak bal gibi de var. 
Ama seninle ittifak yok Sayın Cengiz Ergün. Bunu 
da böyle bilesin." 
Soru da cevabı ortada. Ankara’daki hizmet 
kapılarını Başkan Ergün’ün yüzüne kapalı tutanın 
kim olduğu böylelikle ortaya çıkmış olmuyor mu?
Bu cevap ayrıca demek oluyor ki 100 milyon 
TL’lik kaynak 8-10 ay daha İller Bankası’nda 
beklemeye devam edecek. Ayrıca Ali Rıza Çevik 
Ortaokulu’na yapılacak otopark projesine de en 
az bir yıl daha Milli Eğitim Bakanlığı’ndan onay 
çıkmayacak. 
Yani Ankara’daki kapılar  Cengiz Ergün’ün, 
dolayısıyla Manisa’nın yüzüne kapalı kalmaya 

devam edecek. 
Tabi Murat Baybatur’un söyledikleri bu kadarla da 
sınırlı değil. “Seninle ittifak yok Sayın Cengiz 
Ergün. Bunu da böyle bilesin.” Bu çok kritik bir 
cümle. Önümüzdeki bir yıla damgasını vuracak, 
belki de ittifakın Manisa’daki kaderini belirleyecek 
türden bir çıkış bu. 
Aslında bu ifade ile anlatılmak istenen şunlar: 
1- Cumhur İttifakı çerçevesi içine Manisa’da 
kimlerin girip girmeyeceğine, Murat Baybatur karar 
verecek.
2- MHP’nin Manisa’da büyükşehir belediye 
başkan adayının belirlenmesi sürecine AK Parti 
dahil olacak. (Hatta oldu bile. MHP İl Başkanı 
daha bu konuyla ilgili tek bir cümle kurmazken, AK 
Parti temsilcileri her gün bu konuyla yatıp kalkıyor. 
Her gün gazete ve tv’lerde Cengiz Ergün’ün 
adaylığını konuşuyorlar.)  
3- MHP, Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na 
Cengiz Ergün’ü aday gösterir ise ittifakın ruhu 
zedelenmiş olacak. 
4- Velhasıl MHP Baybatur’u dinlemeli ve 
Cengiz Ergün’ü imha etmeli. Aksi bir durum 
Baybatur’a göre ittifakın ruhunu zedeleyici. 

Sonuç:
Murat Baybatur’a göre, bu ittifak Cengiz Ergün’ü 
Büyükşehir Belediye Başkanı yapma ittifakı değil, 
Murat Baybatur’u Büyükşehir Belediye Başkanı 
yapma ittifakı. 
Bu nasıl mı oluyor? Açıklayalım. 
Burada 4 adımdan oluşan bir plan var. İşte 
Baybatur’un MHP’li belediyeyi devirip yerelde 
iktidara yürümek istediği o plan. 
1. Adım: Önce Cengiz Ergün’ün MHP’den 
aday olması engellenecek. 
2. Adım: “Mehmet Çerçi erken çıktığı bu 
süreçte yıprandı.” denilecek.  Selçuk Özdağ ve 
Hüseyin Tanrıverdi ise saf dışı yapılacak. Kaldı ki 
dosyaları hazır zaten. 
3. Adım: Sonra geriye AK Parti için elde 
tutulacak tek aday Murat Baybatur kalacak. 
4. Adım: Sandık ve seçim kolay zaten, 
seçmen oyu çantada keklik.   
Oysa Cengiz Ergün’ün Büyükşehir Belediye 
Başkan adaylığı, MHP’nin yerel seçimde sandık-
tan zaferle çıkacağı eldeki tek formülü idi. AK 
Parti MKYK Üyesi Baybatur ittifak ortağının önce 
bu formülünü ortadan kaldırmak istiyor. İyi mi? 
Doğrusu çok akılcı bir plan. Ayakları yere basan, 
sağlam bir plan. İttifak ve dayanışma anlaşması-
na rağmen, bu türden bir planı ancak Sadettin 
Köpek yapabilirdi. Belli mi olur belki de o yapmış-
tır.

****
Cumhur ittifakına dair AK Parti MKYK üyesinin, 

tv’de konuştukları işte bunlar. Baybatur’un bu çıkışı 
ve deşifre olan yerelde iktidara yürüme planı 
ittifakın Manisa’daki tablosunu özetlemeye yetiyor. 
Unutmayalım son yerel seçimde (2014) MHP’li 
Cengiz Ergün 356 bin, yani % 40 oranında oy aldı. 
O seçimde AK Parti’nin oyu ise 324 bin, yani % 36 
idi. Bu rakamlar Manisa’da Cengiz Ergün gerçeğini 
ortaya koyuyor. Veya 2009 yerel seçimlerinde 
ortaya çıkan Cengiz Ergün gerçeğinin tesadüfi 
olmadığını gösteriyor.      
Murat Baybatur şunu iyi analiz etmeli. 
1- Cengiz Ergün iki dönemdir MHP’nin 
Manisa’da gücüne güç katan bir isim. 
2- Daha önce hayal dahi edilemeyen bir 
başarıyı 2009’da, MHP’ye Manisa’da yaşatmış bir 
isim. 
3- Seçim propaganda sürecini kendi cebin-
den finanse eden bir isim. Dolayısıyla sponsor 
adaylarıyla devrilebilecek bir isim değil.  
4- Ve dahası Cumhur İttifakı için Manisa’da 
sonuca etki edebilecek bir potansiyel olarak 
adından söz edilen güçlü bir isim. 
Yerel anlamda neyin, ne olacağı ve nasıl yapılacağı 
anlaşılıncaya kadar ya bütün taraflar ve troller 
susturulacak, yada Cumhur İttifakı Manisa’ya acil 
müdahale edecek. Çünkü gelinen bu noktadan 
sonra Manisa’da ittifakın önünde üçüncü bir şık 
görünmüyor. 
Dedim ya ortalık toz duman, bel altı, bel üstü gırla 
gidiyor. Hal böyle iken Manisa’da hangi ittifaktan 
söz edilebilir?

BAYBATUR’UN PLANI

azmiacikdil@gmail.com

Azmi AÇIKDİL’İN
KALEMİNDEN

Şakir KORUK’UN
KALEMİNDEN

sakirkoruk@gmail.com

CHP’li Bozyaka’dan alkışlanacak hareketCHP’li Bozyaka’dan alkışlanacak hareket
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Alaşehirlilerin ev
hayali gerçek olacak

Alaşehirlilerin ev
hayali gerçek olacak

Ilıca Mahallesinde 407 adedi 
100 metrekare, 34 adedi 135 met-
rekare ve 72 adedi de 143 met-
rekare olarak tasarlanan toplam 
513 adet konut inşa edilecek. 100 
metrekarelik daireler sosyal ko-
nut yönetmeliği kapsamında ya-
pılacak ve 1 yıldır Alaşehir ilçe sı-
nırları içerisinde ikamet eden, 
hane halkının aylık toplam geli-
rin 4 bin TL’yi aşmayan tüm va-
tandaşlar başvuru yapabilecek. 
135 metrekare ve 143 metrekare-
lik daireler için, 2886 sayılı Dev-
let İhale kanunundaki başvuru 
şartlarının sağlanması gerektiği 
öğrenildi. 

YENİ YAŞAM ALANI 
Açık mutfak ve kapalı mutfak 

seçenekleri, merkezi ısıtma sis-
temli, asansörlü, yalıtımlı, sos-
yal yaşam alanları, şehir içi ula-
şım imkanı ile inşa edilecek ko-
nutlarda yaklaşık bin 700 ila bin 
850 vatandaş için yeni bir yaşam 
alanı oluşturulacak. Müracaat-
ların Cumhuriyet ve Demokra-
si Meydanında bulunan ‘Ala- Ya-
şam Toplu Konut’ başvuru ofisle-
rinden yapılabileceği öğrenildi. 

TÜRKİYE’DE BÜYÜKLÜK
OLARAK BİR İLK OLACAK 

Konuyla ilgili açıklama yapan 
Alaşehir Belediye Başkanı Dr. 
Gökhan Karaçoban projenin Tür-
kiye’de bir ilk olacağını söyledi. 
Başkan Karaçoban, “Bu toplu ko-
nut projesi Alaşehir’de Belediye 
eliyle hayata geçirilecek Türki-
ye’de bir ilk ve en büyük proje o-
lacak. Bunun Türkiye’de küçük 

örnekleri var ama 513 dairelik bir 
büyük proje ortaya konmadı. 100 
metrekare, 135 metrekare ve 142 
metrekare olmak üzere 3 tip daire 
inşa etmeye karar verdik. 407 ta-
nesi Sosyal konut olarak düşün-
dük. 100 metrekareyi aşmayacak. 
34 tanesi 135 metrekare, 72 tanesi 
143 metrekare, 106 tane de büyük 
daire olarak karar verdik” dedi. 

“ALAŞEHİR’DE YENİ BİR
MAHALLE KURUYORUZ” 

“Biz Alaşehir’de bir sosyal ya-
şam alanı oluşturuyoruz” diyen 
Başkan Karaçoban, “Bin 700 ila bin 
850 kişilik mahalle kuruyoruz. Şe-
hir içi ulaşımın kolayca sağlana-
cağı devlet hastanesine yakınlı-
ğı, bunların hepsi birer avantaj. Bu 
zamana kadar ev sahibi olamadım 
diyenlere ilaç gibi geleceğini düşü-
nüyorum” diye konuştu. 

“VATANDAŞLARIMIZ İÇİN
HİZMET EDİYORUZ” 

Vatandaş için hizmet etmeye 
devam ettiklerini kaydeden Baş-
kan Karaçoban şunları söyledi, 
“Üye olacak vatandaşlara ödete-
bileceğimiz en düşük minimum 
taksiti ödetmeye çalışacağız. Eve 

taşınma işlemleri gerçekleştik-
ten sonra o dışarıda ödedikle-
ri kirayı da buraya taksit olarak 
da koyabilmek şeklinde taksit-
lerimizi yükseltmeyi planlanıyo-
ruz. Yakınlarımızda Denizli Sa-
rayköy’de bir örneği vardı orada-
ki uygulamada şu anda bin 200 
TL taksitlerle başladı ve 5 yıl i-
çinde bin 650 TL taksite çıktı. Yıl-
da 2 defa ara senet kondu ve me-
mur zammına bağlandı. Yani me-
mur zam artışında bağlandı tak-
sitler. Burada bizim dairelerimiz-
de ise yılda 2 kere zam veya me-
mur zam artışına bağlı böyle bir 
şey yok bunları bir defa kesinlik-
le dahil etmedik ama yapılacak 
olan planlamada ve finans çalış-
malarında toplu konut dairesi-
nin verebileceği ve verebileceği 
fiyatlarında altında çünkü hiçbir 
kar marjı gütmeden yapılan bir 
çalışma olacak. Dolayısıyla bura-
da dar gelirli ve geçinme güçlü-
ğü çeken vatandaşa bu konutla-
rı en hızlı bir şekilde teslim etme-
yi planlıyoruz. Kısmet olursa da 
ihale işlemlerimiz devam ediyor. 
Bunlarla ilgili herhalde nisan ayı-
nın sonuna kadar da temel atma-
yı planlıyoruz” –İHA-

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
ile Belediye İş Sendikası arasında 
2018-2019 yıllarını kapsayan üc-
ret protokolü imzalandı. Büyük-
şehir Belediyesi ile Belediye İş 
Sendikası 99 kadrolu işçiyi kap-
sayan iki yıllık toplu sözleşmeye 
imzaları karşılıklı olarak attı. Bü-
yükşehir Belediye Başkanvekili 
Ziya Elmalı, Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Mustafa Genç ve Belediye 
İş Sendikası Manisa Şube Başka-
nı Gökay Sezgin arasında imzala-
nan toplu sözleşmeye göre işçiler, 
ilk yıl için yüzde 5+5, ikinci yıl için 
ise yüzde 6+6 maaş artışı alacak. 

Toplu sözleşmenin hayırlı ol-
ması dileğinde bulunan Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Genç, “99 kadrolu işçimiz mevcut. 
1 Ocak tarihi itibariyle toplu iş 
sözleşme hükümleri sona ermiş-
ti. Yaklaşık 2 aylık toplu iş söz-
leşme süreci geçti. Bunun sonu-
cunda Başkan Cengiz Ergün’ün 
de bilgileri ve takdirleri netice-
sinde Manisa Büyükşehir Beledi-
yesinde çalışan işçilerimize 1 O-

cak 2018’den geçerli olmak üze-
re birinci yıl 5+5, ikinci yıl içinde 
yüzde 6+6 verildi. Bu oranlar da-
hilinde sosyal yardımlar var. Bü-
tün sosyal yardımlar da aynı şe-
kilde etki etti. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesinde hizmet veren 
bütün işçi kardeşlerimiz güle gü-
le kullansınlar. Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız adına buradayız, 
onun adına sevgi ve saygılarımızı 
iletiyoruz” dedi.

“HER İKİ TARAF İÇİN DE
HAYIRLI OLSUN”

Manisa Büyükşehir Belediye 

Başkanvekili Ziya Elmalı ise ko-
nuşmasında, “Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün’ün 
kabul ettiği işçilerimizle ilgili top-
lu sözleşme imzasını atmak ba-
na nasip oldu. 2018 yılı için bele-
diyemiz personeli için yüzde 5+5, 
2019 yılı için de yüzde 6+6 ve ek 
olarak yemek konusu ve diğer 
sosyal yardımlar konusunda be-
lediyemiz işçi kardeşlerimiz için 
iyi bir sözleşmeye onay verdi. İki 
taraf için de hayırlı olsun. İşçi kar-
deşlerimiz için de hayırlı uğurlu o-
lur inşallah” ifadelerini kullandı. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Belediye İş Sendikası arasında imza-
lanan toplu sözleşme ile işçilerin alacakları ücret protokole bağlandı.

MAGİAD Başkan Şirin’in yanında

MAGİAD Başkanı Ömer Geriter, Turgutlu Bele-
diye Başkanı Turgay Şirin’in çalışmalarını yakın-
dan takip ettiğini belirterek, Turgutlu’nun vizyo-
nunun değişme ve gelişme noktasında attığı a-
dımlar için teşekkür etti.

Başkan Ömer Geriter ziyaret sırasında şu açık-
lamalarda bulundu, “Turgutlu Belediye Başkanlı-
ğı’na geldiğiniz noktadan bugüne kadar gelen sü-
reçte yaptığınız çalışmaları yakından izliyoruz. 
Bizlerde genç işadamları olarak, sosyal sorum-
luluk projeleri kapsamında üzerimize düşen yü-
kümlülükleri yerine getirmeye çalışıyoruz. Tur-
gutlu Celal Bayar Üniversitesi’nde öğrenci toplu-
luğu oluşturduk. Bu öğrenci kardeşlerimizle bir-
likte tüm okula faydalı olabilecek etkinlikler dü-
zenliyoruz. Sizlerin de desteği bizleri mutlu edi-
yor. Çalışmalarınızda başarılar diliyoruz”

 “MANİSA’NIN SİZLERİN
ENERJİSİNE İHTİYACI VAR”

Başkan Şirin de MAGİAD Başkanı Ömer Geri-
ter’in hayata geçirdiği projeleri beğendiğini belir-
terek çalışmalarında başarılar dileyerek, “MAGİ-
AD üyelerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür edi-

yorum. Kendilerinin hayata geçirmiş olduğu pro-
jeleri yakından takip ediyor ve beğeniyle karşılı-
yorum. Gençlik, işadamlığı, girişimcilik hepsi bir 
araya topladığınızda ülkemiz adına ortaya gü-
zel tablolar çıkıyor. Sizlerin enerjisine Manisa’nın 
ihtiyacı var. Sizlerin başarısı bizim başarımız o-
lacaktır. Bu kapsamda Turgutlu İlçemizde kur-
muş olduğunuz öğrenci temsilciliğinin de çalış-
malarında başarılar diliyorum” ifadelerini kullan-
dı. –Berfin ADICAN-

Manisa Genç İşadamları Derneği (MAGİAD) Başkanı Ömer Geriter ve yönetim 
kurulu üyeleri, Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin’i makamında ziyaret etti.

Salihli'de üzüm konuşuldu
Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Sardes Konfe-

rans Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıda a-
lınan karar ve taleplerin ise üzüm üreticileri ve 
bağcılık sektörünün sorunlarının çözümü için 
kurulan Bağcılık ve Üzüm Araştırma Komisyo-
nu’na iletileceği belirtildi. 

Üzüm üreticilerinin birçok konuda ciddi sorun-
lar yaşadığını ifade eden Üzüm Üreticileri Sen-
dikası Başkanı Adnan Çobanoğlu, “Birçok soru-
nun yaşandığı bir noktada da meclis, bir adım at-
tı ve Bağcılık ve Üzüm Araştırma Komisyonu ku-
ruldu. Şu ana kadar üzüm üreticileri dinlenmedi. 
Komisyon şuana kadar TARİŞ, Toprak Mahsulle-
ri Ofisi, Ziraat Odaları gibi kurumları dinledi. Bizde 
bugüne Uşak ve Manisa’da bu toplantıları düzen-
leyip üzüm üreticilerinin sorunlarını bizzat yerin-
de tespit etme kararı aldık. Bu toplantıda da ko-
misyonda yer alan milletvekillerini davet ettik. 
Bugün Salihli’de düzenlediğimiz bu toplantıya da 
hem Manisa milletvekillerini hem de komisyon-
da yer alan 15 milletvekilini davet ettik. Toplantı-
mıza CHP Manisa Milletvekili Yıldız Tur Biçer ka-

tıldı. Bizim amacımız bu komisyonda üzümcüden 
yana olan milletvekillerinin arkasını doldurabil-
mekti. Amacımız onların bu komisyonda daha 
dik duruş sergileyebilmelerini sağlamaktı” dedi. 

Toplantıyı düzenleyen Üzüm-Sen’e teşekkür 
eden CHP Manisa Milletvekili Yıldız Tur Biçer, “Ü-
züm-Sen sayesinde bağcımızla, üzüm üretici-
mizle buluşma imkanı buluyor, üreticilerimizin 
yaşadıkları sorunları daha gerçekçi bir şekilde 
değerlendirme imkanına kavuşuyoruz. Ben ken-
di üzerime düşen görevi yerine getirmeye devam 
edeceğim. Mecliste kurulan komisyonu çözüm 
noktasında önemsiyorum. Ancak komisyonun 
neler yaptığı ile ilgili daha şeffaf paylaşımlar yap-
masını bekliyorum. Sarıgöl ve Alaşehir’deki pa-
nellerden sonra oluşacak olan raporu komisyona 
bizzat ileteceğim. Her zaman sizlerin yanında ol-
maya devam edeceğim” diye konuştu.

Toplantıya, CHP Manisa milletvekili Yıldız Tur Biçer, 
Üzüm Üreticileri Sendikası (Üzüm-Sen) Genel Baş-
kanı Adnan Çobanoğlu, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı İbrahim Yüksel ile çiftçiler katıldı. –İHA-

Manisa’nın Salihli ilçesinde Üzüm Üreticileri Sendikası (Üzüm-Sen) tarafından düzen-
lenen toplantıda üzüm üreticilerinin sorunları ve gıda egemenliği konuları ele alındı. 

Alaşehir Belediye Başkanı Gökhan Karaçoban’ın sosyal belediye-
cilik anlamında hayata geçireceği 513 konutluk ‘Ala Yaşam’ proje-
siyle ev sahibi olmayı hayal eden vatandaşların hayalleri gerçeğe 
dönüşecek. Alaşehir’in Ilıca Mahallesinde Alaşehir Belediyesine 
ait 110 dönümlük arazi üzerine yapılacak olan ‘Ala-Yaşam Toplu 
Konut Projesi’nde günümüze kadar evi olmayan, ev alabilme ha-
yali bile kuramayan vatandaşların hayallerini gerçekleştirecek. 

Büyükşehir’de TİS imzalandı
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Saruhanlı ilçe genelinde haya-
ta geçirdiği yatırım ve hizmetler 
ile vatandaşların takdirini kaza-
nan Saruhanlı Belediyesi, sosyal 
ve kültürel faaliyetlerini de ara-
lıksız olarak sürdürüyor. Bu kap-

samda bugün Kültür Merkezin-
de gündüz öğrencilere, akşam ise 
yetişkinlere yönelik ücretsiz ti-
yatro gösterisi organize eden Sa-
ruhanlı Belediyesi, ilçedeki tüm 
vatandaşları tiyatro programına 

davet etti. 
Belediye Başkanı Hüseyin Ya-

ralı konuyla ilgili yaptığı açıkla-
mada, halkın ilgisini çekecek gü-
zel bir program daha hazırladık-
larını ifade ederek, "Öğrencileri-
mize uyuşturucunun zararları-
nı anlatan bir tiyatro düzenliyo-
ruz. Yönetmenliğimi Metin Kara-
man'ın yaptığı, Tiyatro Balans e-
kibi tarafından, 'Pembe Aslında 
Siyahtır' isimli oyun sahnelene-
cek. Bugün Belediye Kültür Mer-
kezinde 3 seans olarak sahnele-
necek oyunumuzu çocuklarımız 
için organize ettik. Aynı günün 
akşamında ise yetişkinlere yö-
nelik 'Dikkat Aile Var' isimli oyun 
sahneye taşınacak" dedi. 

Sosyal ve kültürel anlamda da 
vatandaşların talep ve ihtiyaç-
larına cevap vermeye özen gös-
terdiklerini dile getiren Yaralı, bu 
akşam ilçe halkını tiyatroya davet 
etti. -İHA-

Saruhanlı Belediyesi, bugün Kültür Merkezi'nde gündüz öğrencilere, 
akşam ise yetişkinlere yönelik ücretsiz tiyatro gösterisi düzenliyor. 

Başkan Karaçoban Alzheimer Merkezi'nde
Yaşlılar Haftası dolayısıyla Alaşehir 

Belediyesi Alzheimer Merkezini ziyaret 
eden Belediye Başkanı Gökhan Karaço-
ban, merkezde kalan hastalarla yakın-
dan ilgilendi. 

Renkli görüntülerin ortaya çıktığı zi-
yarette, Alzheimer hastası İbrahim Bay-
demir, keman çalarken, hastalar da şar-
kılar söyledi. Merkezden çok memnun 
olduklarını dile getiren hasta yakınları, 
Başkan Karaçoban'a teşekkür etti. 

Ziyaretle ilgili konuşan Alaşehir Be-
lediye Başkanı Dr. Gökhan Karaçoban, 
“Ben Alzheimer hastalığından iki kişi 
kaybettim. Kendim de sağlıkçı olduğum 
için olaya bakışımız farklı. Biz bunu Ala-
şehir’de gerçekleştirirken, Türkiye'deki 
örneklerine baktık. Şu anda bizim kur-
duğumuz düzen ve ahengin tek bir örne-
ği yok. Tesislerimiz sizlerin. İhtiyaç du-
yanların bu konuda yardımcı olabildiği-
miz geriye kazanabileceğimiz tekrardan 
toplum içinde var olan hareket kabiliye-
ti kısıtlansa bile bedensel olarak var olan 
sizleri aramızda görmek istiyoruz. Biz-
lerden sakın kopmayın” dedi. -İHA-

Alaşehir Belediye Başkanı Dr. Gökhan Karaçoban, 18-24 Mart Yaşlılar Haftası sebebiyle 
Alaşehir Belediyesi Alzheimer Merkezini ziyaret ederek, hasta ve yakınlarıyla sohbet etti. 

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Menemen-Manisa
Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Yeni Mahalle’de

Satılık Sıfır Daireler
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anisa Büyükşehir Be-
lediyespor’un şampi-
yon atleti Ahmet Bay-

ram, Batman’da yine fırtına gi-
bi esti. Batman Belediyesi ta-
rafından 18 Mart Şehitleri An-
ma Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin 103. yıldönümü ne-
deniyle düzenlenen 2.Uluslara-
rası Yarı Maratonu ve Halk Ko-
şusunda Genel Klasmanda 26. 
Yaş Grubunda ise 1. olmayı ba-
şaran şampiyon atletimiz Ah-
met Bayram, Manisa’ya yine 
kupa ve madalyalarla dönme-
yi başardı. Batman- Kozluk yo-
lu Samanyolu köyünde başla-
yan maratonun startı, Vali Ah-
met Deniz tarafından verildi.  
21 kilometrelik maraton, Bat-
man Belediyesinin önünde so-
na erdi. Batman Belediye'sinin 
ev sahipliğinde, Valilik, Türki-

ye Atletizm Federasyonu ile 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü'nün destekleriyle 
düzenlenen 2. Uluslararası Yarı 
Maratona 12 ülkeden 470 spor-
cun katıldı.

YAŞ GRUBUNDA YİNE
BİRİNCİ OLMAYI BAŞARDI 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor’un şampiyon atleti Ah-
met Bayram, genel klasmanda 
26. yaş grubunda ise 1. olmayı 
başardı. Manisa’ya yine kupa 
ve madalyalarla dönmeyi ba-
şaran şampiyon atletimiz Ah-
met Bayram, yine gururumuz 
olmayı başardı. 

BAŞKAN
MEVLÜT AKTAN’A KOŞTU 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor’un şampiyon atleti Ah-

met Bayram, kazandığı ku-
pa ve madalya ile birlikte yine 
kendisine büyük destek veren 
kulüp başkanı Mevlüt Aktan’ın 
yanına koştu. Şampiyon at-
letimiz Ahmet Bayram, “Baş-
ta Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Cengiz Ergün olmak ü-
zere, kulüp başkanımız Mevlüt 
Aktan ve yönetim kurulumu-
zun büyük desteğini görüyo-
rum. Allah, her sporcuya Mani-
sa Büyükşehir Belediyespor’un 
sporcusu olmayı nasip etsin. 
Başarılı olabilmemiz için ne 
gerekiyorsa yapılıyor. Bize de 
çok çalışıp başarılı olmak dü-
şüyor. Bir kez daha Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Cengiz 
Ergün, kulüp başkanımız Mev-
lüt Aktan ve yönetim kurulu-
muza teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. 

BAŞKAN AKTAN, “NE
GEREKİYORSA YAPACAĞIZ” 
Ahmet Bayram’ın bir kez 

daha kendilerine büyük bir 
sevinç yaşattığını söyleyen 
kulüp başkanı Mevlüt Ak-
tan ise, “Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Cen-
giz Ergün’ün öncülüğünde 
sporcularımızın başarılı ola-
bilmesi için, kulübümüzün ve 
Manisa’mızın adını başarıyla 
duyurabilmeleri için her türlü 
desteği veriyoruz. Sporcuları-
mızın başarıyla mücadele et-
meleri, her yarışmadan bizle-
re kupa ve madalyalar getir-
meleri bizleri gerçekten çok 
mutlu ediyor. Şampiyon atle-
timiz Ahmet Bayram’ı bir kez 
daha tebrik ediyorum” ifadele-
rini kullandı. –Büyükşehir
Belediyespor Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün büyük destekleriyle mücadele ver-
diği tüm spor branşlarında elde ettiği başarılarla alkışlanan Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’da şampiyon atlet Ahmet Bayram, Batman’da da kulübümüzün ve Manisa’mızın a-
dını başarıyla duyurdu. Ahmet Bayram, Batman Belediyesi tarafından 18 Mart Şehitleri An-
ma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 103. yıldönümü nedeniyle düzenlenen 2.Uluslarara-
sı Yarı Maratonu ve Halk Koşusunda genel klasmanda 26. yaş grubunda ise 1. olmayı başardı. 

Salihlili gençler
hentbolda

şampiyon oldu

Salihli Belediyespor Hentbol Ta-
kımı, katıldığı turnuvalarda aldı-
ğı başarılı sonuçlarla adından söz 
ettirmeye başladı. 19 yaş altı genç 
hentbol takımı, Manisa genelinde 
düzenlenen müsabakalarda şam-
piyonluğu göğüslerken, Salihli Be-
lediyespor yıldız hentbol takımı ise 
Manisa ikincisi oldu. Ayrıca bu se-
zon katıldığı 2. Lig'de başarılı maç-
lar oynayan hentbol A takımı ise 
24-25 Mart tarihlerinde Eskişehir i-
linde play-out müsabakalarına ka-
tılarak sezonu kapatacak. Yıldız ta-
kımı sporcuları play-out müsaba-

kalarında başarılı olmak ve yeni se-
zonda THF 2. Ligi'nde mücadele et-
mek için tüm hazırlıklarını tamam-
ladı. Yıldız ve genç hentbol takımla-
rını başarılı bir sezon geçirmelerin-
den dolayı tebrik eden Salihli Bele-
diye Başkanı Zeki Kayda, sezonun 
son önemli maçlarında başarılar di-
ledi.

Salihli Belediyespor Erkek Hent-
bol Takımı Antrenörü Yasin Nişli de 
şampiyon olan oyuncularını teb-
rik ederek, kendilerine sahip çıkan 
Belediye Başkanı Zeki Kayda’ya te-
şekkür etti. –Spor Servisi-

Salihli Belediyespor bünyesinde geçen yıl açılan ve aldığı 
galibiyetlerle Salihli’yi başarıyla temsil eden 19 yaş altı 
genç hentbol takımı, Manisa genelinde düzenlenen müsa-
bakalarda oynadığı maçları kazanarak, il şampiyonu oldu.

İrlanda Cumhuriyeti ve Karadağ ile ha-
zırlık maçı yapacak olan A Mili Futbol Ta-
kımı, eylül ayındaki UEFA Uluslar Ligi'ne 
hazırlanıyor. İrlanda Cumhuriyeti'ni An-
talya'da ağırlayacak olan Ay-Yıldızlılar, Ada 
ülkesiyle daha önce 13 kez karşı karşıya 
geldi. Resmi ve hazırlık maçlarında rakibiy-
le oynadığı 13 maçta 2 kez kazanan A Milli-
ler, 6 maçta sahadan beraberlikle ayrılırken, 
5 kez de kaybetti. İrlanda Cumhuriyeti'y-
le ilk kez 1968 Avrupa Şampiyonası Eleme-
leri'de karşılaşan Milliler, 1966 yılında dep-
lasmanda oynanan maçı 2-1 kaybederken, 
1967'de iç sahada oynanan mücadeleyi ise 
aynı sonuçla kazanmıştı. Kırmızı-beyazlı-
lar, bu maçın ardından uzun bir süre sonra 
rakibine karşı galibiyet alamadı.

SON MAÇI TÜRKİYE 2-1 KAZANDI
1967 yılındaki karşılaşmanın ardından 

Türkiye, İrlanda Cumhuriyeti'ne karşı u-
zun bir süre galibiyet alamadı. 1967-2003 
yılları arasında oynanan 10 maçın 6'sı be-
raberlikle biterken, 4 karşılaşmadan ise 
İrlanda Cumhuriyeti galibiyetle ayrıldı. İki 
takım son olarak 2014 yılında hazırlık ma-
çında karşı karşıya geldi. Dublin'de oy-
nanan karşılaşmayı Türkiye 2-1 kazan-
dı. 13 maçta Türkiye 15 gol atarken, İrlanda 
Cumhuriyeti ise 27 gol atmayı başardı.

BEYAZ SAYFA AÇMAYI HEDEFLİYOR
A Milli Futbol Takımı, İrlanda Cumhuri-

yeti ve Karadağ ile oynayacağı özel maçlar 
ile birlikte yeni yılda beyaz bir sayfa aç-
mayı hedefliyor.

Ay-Yıldızlılar, ilk etap kamp çalışma-
larını gerçekleştirdikleri TFF Hasan Do-
ğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesis-
leri'nde, 27 Mart'taki Karadağ özel maçın-

da ilk kez giyilecek beyaz renkli deplas-
man forması ile takım fotoğrafı çektir-
di. Milli Takım teknik heyet ve oyuncula-
rı, bu özel çekimin bir parçası olarak Tür-
kiye'nin 2024 Avrupa Futbol Şampiyona-
sı ev sahipliği adaylığına da destek ver-
di.-Spor Servisi-

UEFA Uluslar Ligi'nde eylül, ekim ve kasım aylarında Rusya ve İsveç'le karşılaşacak olan A Milli 
Futbol Takımı, bugün saat 20.30'da İrlanda Cumhuriyeti'yle Antalya Stadyumu'nda hazırlık maçı-
na çıkacak. İki takım bugüne kadar 13 kez karşı karşıya gelirken, Milliler 2 galibiyet ve 5 yenilgi aldı.

PFDK'DAN Yaşar Işık'a 1 maç ceza
Manisa Büyükşehir Belediyespor’un yar-

dımcı antrenörü Yaşar Işık, Profesyonel Fut-
bol Disiplin Kurulu’na sevk edilmişti. Işık’ın 
cezası belli oldu. İşte Yaşar Işık’ın cezası; 
“Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 
kaleci antrenörü Yaşar Işık’ın, 17 Mart tari-
hinde oynanan Halide Edip Adıvarspor-Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor TFF 3. Lig 1. 
Grup müsabakasında, müsabaka hakemine 
yönelik sportmenliğe aykırı hareketi nede-
niyle takdiren 1 resmi müsabakada soyunma 

odasına ve yedek kulübesine giriş yasağı ve 
bin 500 TL para cezası ile cezalandırılmasına 
karar verilmiştir” denildi. –Spor Servisi-

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu’nun 22.03.2018 tarih ve 62 sayılı toplantısında almış olduğu kararları açıkladı. 

İrlanda Cumhuriyeti'yle 14. randevu
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Türkiye Erkekler Basketbol 2. 
Ligi’nde B Grubunda mücadele 
veren Dev Adamlarımızda, Cu-
martesi günü Atatürk Spor Salo-
nu’nda oynanacak olan Tenis Es-
krim Dağcılık maçının hazırlıkları 
baş antrenör Ceyhun Cabadak 
yönetiminde galibiyet parolasıyla 
sürüyor. Bugün yapacağı antren-
manla hazırlıklarını tamamlaya-
cak olan temsilcimizde baş ant-
renör Ceyhun Cabadak, Cumar-
tesi günü konuk edecekleri maç 
öncesinde açıklamalarda bulun-
du. 

“NORMALDE BİZE YAKIŞMAYAN 
BİR OYUN SERGİLEDİK” 

Bursa deplasmanında Final 
Spor’a karşı kendilerine yakış-
mayan bir oyun sergilediklerini 
söyleyen baş antrenör Ceyhun 
Cabadak, “Uzun haftalardır bi-
rinci sıradayız. Son oynadığımız 
üst üste altı maçı kazandık. Bu-
nun takım üzerinde belli bir sevi-
yede rehaveti vardı. Matematik-
sel olarak ta kalan son üç maçta 
sadece Boluspor’u yendiğimiz 
takdirde grubu 1. sırada bitire-
ceğiz. Bununda biraz etkisi oldu 
ve takımı yumuşattı. Normalde 
bize yakışmayan bir oyun ser-
giledik. Farkı 15 sayıdan 1 sayı-
ya kadar indirmemize rağmen 
üçüncü çeyreğin sonunda ve 
son çeyrekte rakibimiz de çok 
yüzdeli oynadı ve ciddi bir fark 

yakaladılar” dedi. 

“BU TARZ KAZALARIN
NORMAL SEZONDA OLMASI

BİZİM TERCİHİMİZ” 
Baş Antrenör Ceyhun Caba-

dak sözlerinin devamında ise, “ 
Bu tarz kazaların normal sezon-
da olması bizim tercihimiz. Çün-
kü şu anda aldığımız bu mağlu-
biyetin telafisi var fakat play-off 
maçlarında ve final gruplarında 
yok. Normal sezonda bu tarz ka-
zaları yaşamak bir şok etkisi ya-
ratabiliyor takımda. Bir reaksi-
yon alacağımızı düşünüyorum 
play-off maçları öncesinde. Ka-
lan son üç maçımıza en iyi şekil-
de hazırlanıp ligi birinci bitirmeye 
çalışacağız” diye konuştu. 

“RAKİPLERİ HEP AZ SAYIDA 
TUTTULAR” 

Cumartesi günü konuk ede-
cekleri Tenis Eskrim Dağcılık 
maçıyla ilgili olarakta açıklama-
larda bulunan baş antrenör Cey-
hun Cabadak, “Rakibimiz şu an-
da play-off hedefinin dışında kal-
dı ancak şöyle bir durum var. Ra-
kibimiz kendi potansiyeli dahi-
linde grupta en iyi basketbol oy-
nayan takımlardan bir tanesi . 
Rakipleri hep az skorla tuttular. 
Bizi de ilk maçta zorlamışlardı. 
Disiplinli ve yüksek enerji ile oy-
nayan bir takıma karşı mücade-
le vereceğiz. İddialarını kaybet-

meleri onları biraz düşürecektir. 
Bizim rakibimize yüzde yüz say-
gı duyup en iyi şekilde maça ha-
zırlanıp maçı ciddiye almamız la-
zım. Maçın başından itibaren o-
yunu sıkı tutmamız lazım. Biz şu 
anda tamamen kalan son üç ma-
çımızı düşünüyoruz. Normal se-
zonun sona ermesinin ardından 
play-off maçlarına odaklanaca-
ğız” dedi. 

BORA ÇAYLAN’DAN
ANTRENMANA ZİYARET 

Cumartesi günü konuk edece-
ği Tenis Eskrim Dağcılık maçının 
hazırlıklarını galibiyet parolasıy-
la sürdüren Manisa Büyükşehir 
Belediye Spor Basketbol Takımı-
nın antrenmanını ziyaret eden 
Yönetim Kurulu Üyesi Bora Çay-
lan, takımın kalan son üç maç-
ta başarılı sonuçlara imza ataca-
ğına yönetim olarak inançlarının 
tam olduğunu söyledi. Baş antre-
nör Ceyhun Cabadak ve sporcu-
larla bir araya gelen Yönetim Ku-
rulu Üyesi ve İdari İşler Sorumlu-
su Bora Çaylan, “Geçtiğimiz haf-
ta alınan Final Spor yenilgisini bir 
kaza olarak görüyoruz. Takımı-
mızın kalan son üç maçını kaza-
nacak gücü ve kalitesi olduğunu 
biliyoruz. Cumartesi günü konuk 
edeceğimiz Tenis Eskrim Dağcı-
lık maçına tüm basketbol sever-
leri bekliyoruz” dedi. –Büyükşe-
hir Belediyespor Basın Servisi-

Cumartesi günü saat 15.00’de Atatürk Spor Salonu’nda konuk edeceği Te-
nis Eskrim Dağcılık maçının hazırlıklarını sürdüren Dev Adamlarımızda 
baş antrenör Ceyhun Cabadak, “Geçtiğimiz hafta karşılaştığımız Final Spor 
maçında bize yakışmayan bir oyun sergiledik. Son 6 maçımızı kazanmamı-
zın takım üzerinde belli bir rehaveti vardı. Normal sezonda bu tür yenilgile-
rin telafisi var ancak, Play-off maçlarında ve final gruplarında yok” dedi. 
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FF 3. Lig 1. Grup’ta 62 pu-
anla zirvede olan temsil-
cimiz Manisa Büyükşe-

hir Belediyespor’da Pazar gü-
nü saat 15.00’de Mümin Özka-
sap Spor Tesisleri’nde oynana-
cak olan Bayburt Grup Özel İda-
re maçının hazırlıkları dün Tek-
nik Direktör Levent Devrim yö-
netiminde yapılan antrenman ile 
devam etti. Yeşil Beyazlı temsil-
cimizin ısınma çalışmasıyla baş-

layan antrenmanı 5’e 2 pas çalış-
masıyla devam etti. Antrenman 
yarı alanda taktik ağırlıklı çalış-
mayla sona erdi.  

EMİR ALAGÖZ
TAKIMLA BİRLİKTE

ÇALIŞMALARA BAŞLADI 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor’da adalesindeki ağrıla-
rı nedeniyle düz koşu yapan Emir 
Alagöz ise yapılan antrenman-

da takımla birlikte çalıştı. Ye-
şil Beyazlı ekipte Cihan Avcu, Al-
per Akçam ve Kürşat Aydın dı-
şında eksik bulunmuyor. Bugün 
yapacağı antrenmanla hazırlık-
larına devam edecek olan Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor, 
Cumartesi günü Halil Onult-
mak Spor Tesisleri’nde kampa 
girerek maç saatini beklemeye 
başlayacak. –Büyükşehir
Belediyespor Basın Servisi-

Pazar günü saat 15.00’de kendi evinde konuk edeceği Bayburt 
Grup Özel İdare maçına odaklanan Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’da hazırlıklar dün yapılan antrenman ile devam etti. 
Yeşil Beyazlı temsilcimizde, takımdan ayrı olarak düz koşu ya-
pan Emir Alagöz de dün takımla birlikte çalışmalara başladı. 
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